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Forslag som skal behandles på 
årsmøtet, må være sendt til styret 
(anders@kns.no) senest én måned 
før årsmøtet. Fullstendig sakliste og 
andre nødvendige saksdokumenter 
med forslag til årsmøtet må være gjort 
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spørsmål i selve årsmøtet kan du med 
fordel stille spørsmålet allerede nå til 
Anders Kristensen på anders@kns.no

4  Kongelig Norsk Seilforening 2022



 Kongelig Norsk Seilforening 2022  5



6  Kongelig Norsk Seilforening 2022



 Kongelig Norsk Seilforening 2022  7



8  Kongelig Norsk Seilforening 2022

Båtpool
Båtpoolen er et konsept der KNS-medlemmer får tilnærmet fri tilgang 
til båtene som inngår i ordningen mot en årlig treningsavgift. Båtene 
kan benyttes til rekreasjons-, trening- eller regattaseiling. Ordningen 
hadde i 2022 41 brukere. Båtpoolen tiltrekker seg i hovedsak unge 
voksne som ønsker å seile, men som ikke har egen båt. 

I 2022 har båtpoolen også tiltrukket 
seg deltagere som har fullført seilkurs 
gjennom KNS. Båtpoolen gir en god 
mulighet for videre utvikling til denne 
gruppen seilere. 

Båtene benyttes også av KNSs regat-
tagruppe som representerer KNS i 
Seilsportsligaen. 

 
BÅTPOOLEN BESTOD I 2022 AV 
5 stk J/70
3 stk J/80
1 stk Knarr
1 stk Soling
3 stk RS Quest
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KNS HAVNEKOMITÉ

Antall båter i marinaen: 354 seilbåter & 
325 motorbåter.

Fra KNS’ administrasjon deltar: Per 
Børstein, Einar Galtung Døsvig jr. og i 
utvalgte saker Anders Kristensen.

Komitéen har i 2022 hatt 2 møter og 
forøvrig hatt hyppig kontakt via telefon og 
epost.

DRIFTEN AV HAVNEN:
Ved avslutningen av det første hele året 
med den nye havnen kan vi som båteiere 
glede oss over at brygger og alle instal-
lasjoner er på plass og fungerer meget 
tilfredsstillende. Tilbakemeldinger 

komitéen får er utelukkende positive. Til 
årets sesong forlenget vi D-bryggen med 
12,5 meter, noe som ga oss 6 nye plasser. 
Komitéen ble i januar informert om at 
foreningen har skjerpet sikkerhetsbestem-
melsene for bruk av kranene og opphold 
om bord i båter som er heist opp. For 
båteiere som er godkjent som brukere av 
den minste havnekranen er nytt system 
for å låse opp kranen tatt godt imot. 

NYE PROSJEKTER:
Båtvaskeanlegg. Komitéen har vurderte 
for et år siden å satse på et flytende 
båtvaskeanlegg. Beslutning om hva som 
tjener oss best for å imøtekomme nye 

miljøpålegg er utsatt.                 
Demping av bølger. Ved enkelte av 

bryggene generes båteiere av bølger fra 
passerende trafikk, spesielt fra katam-
aran-fergene. Foreløpig har man ingen 
tilgjengelig løsning for å dempe. En 
større, dypgående brygge langs broen til 
Dronningen kan være en god demper.                                                                                                                                     

MILJØSTASJON OG GARDEROBER 
Komitéen ser frem til de igangsatte 
arbeider med oppgradering av toaletter 
og garderober samt flytting av miljøsta-
sjon (bildet) som vil være fullført til neste 
sesong.
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Regattakomitéen
SKI YACHTING 
1-2. April

Grundig Ski Yachting innledet årets 
sesong med konkurranse, fart og moro i 
både alpinbakken og på vannet. For første 
gang var det like mange kvinner som 
menn påmeldt.

Fredag ettermiddag ble alpin-
konkuransen avviklet i to omganger. 
Ingierkollen slalomsenter leverte en 
profesjonell gjennomføring, og en meget 
god ramme rundt rennet. På lørdag 2. april 
konkurrerte lagene på vannet, da i J/70-
regatta rett utenfor Dronningen. På lørdag 
kveld var det bankett på Dronningen, med 
middag og prisutdeling. Ski Yachtingen 
var fulltegnet med 18 lag og nesten 100 
deltagere.

En stor takk alle frivillige som står på 
for at alle deltakerne kan ha det moro i 
slalåmbakken og på regattabanen.

Og en stor takk til sponsorer: Helly 
Hansen, Maritim Båtutstyr Slependen 
for flotte premier, og en ekstra stor takk 
til tittelsponsor Grundig for et morsomt 
arrangement.

BLÅVEISEN
Blåveisen 2022 ble arrangert helgen 
23.-24. april og det ble seilt seks seilaser 
for enmannsjollene/brett og ni seilaser for 
tomanns jollene under flotte forhold på 
Lysakerfjorden.

Alle klasser fikk gjennomført de 
planlagte regattaene. Totalt deltok det 96 
seilere, som var litt lavere enn 2019 (101 
seilere).

I 2020 og 2021 ble Blåveisen avlyst 
pga. pandemi. Vi ser at Blåveisen treffer 
både de beste og nye seilere. De beste 
benytter dette som årets første trenings-
regatta, mens de yngre seiler sin første 
regatta. Det er dette som gjør Blåveisen til 
noe spesielt. Vi har det siste året innført 
en egen klasse i Optimist som

heter U10. Dette er for de som ikke har 
seilt regatta tidligere

og ønsker å prøve dette for første 
gang. Her er det trenere som arrangerer 
og følger opp barna hele helgen slik 
at seilerne får en fin introduksjon til 

regattaseiling. I 2023 håper vi å bryte 
den magiske «100 seilere-grensen», og 
ønsker alle KNS-medlemmer og gjester 
velkommen til Blåveisen den 22.-23. april 
2023 på Seilsportsenteret.

GRUNDIG SAILING CUP
19-20. mai

Grundig Sailing Cup ble gjennomført 
19-20. mai med havnen på Dronningen 
som base for arrangementet. Ti båter var 
påmeldt, og seilingen startet fredag. Det 
sosiale programmet med grilling på bryg-
gekanten lot seg dessverre ikke gjennom-
føre pga. mye regn. Det ble seilt 6 seilaser i 
særdeles våte og lette forhold. 

GRUNDIG WOMENS REGATTA
4-5. juni
Antall lag 11

Grundig Womens Regatta – egen 
regatta for damer ble for første gang 
arrangert i pinsen 2022. Regattabanen ble 
lagt i sentrum av Oslo ved Sukkerbiten 
slik at det også var mulig for publikum å 
følge regattaen fra land. Forholdene var 

optimale både med tanke på sol og 
vind. En egen speaker holdt seilerne 
og publikum oppdatert og bidro til god 
stemning på land. Det ble opprettet en 
egen lounge for seilerne på bryggen noe 
som bidro til sosialt samvær. Elever fra 
Hersleb skole og samarbeid med eier 
av Sukkerbiten bidro til at seilerne fikk 
servering før seilasene startet.

Arrangementet ble miljøgodkjent og 
i tillegg bidro funksjonærene til å plukke 
opp plast/søppel fra sjøen.

Tilbakemeldinger fra seilerne er gode, 
og en egen regatta for damer tror vi vil 
bidra til at terskelen for å delta ikke vil 
være så høy.

FÆRDERSEILASEN
10-12. juni 
- Etter to år med covid og alternativ 
Færderseilas var vi endelig tilbake med en 
tradisjonell seilas inkludert et land-
arrangement i Tønsberg.

- Færderseilasen ble i 2022 arrangert 
for 75.gang.

- Helly Hansen i samarbeid med KNS 

FRA SKIBAKKEN UNDER SKI YACHTINGEN, det er premie for beste kostyme.
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feiret jubileet med å servere skoleboller og 
brus til seilerne lørdag morgen på brygga 
i Tønsberg.

- For første gang i historien måtte 
det det legges inn en pause på ca. 1 time 
under starten i Oslo pga en uanmeldt 
cruisebåtavgang.

- Været i starten var fine og rolige 
vindforhold med 2 m/sek fra syd, men 
værmelding varslet økende vindstyrke 
gjennom natten med opptil 12 – 13 m/sek 
på Gullholmen, og denne slo til.

- Så nok en gang ble det en vindfull og 
utfordrende seilas, hvorav 139 båter valgte 
å ikke starte eller bryte underveis.

- Påmeldte båter 491. 
- Konserten i Tønsberg ble arrangert 

i Foynhagen hvor Fagernes Yacht Club 
spilt.

- Gode tilbakemeldinger fra seilerne 
om Fagernes Yacht Club.

- Premieutdeling ble holdt på Hotell 
Klubben søndag morgen.

 
DAME-NM 
10 -11. september

Med hele 96 seilere fra 23 forskjellige 
foreninger på startlista, kan det første 
dame-NM med J/70 i ligaformat beskrives 
som et meget populært og vellykket 
arrangement. 

Seilpresident Guro Steine, som selv var 
med å seile i dame-NM, var full av godord 
om det historiske norgesmesterskapet for 
damer.

Selv om dette var et norgesmester-
skap så var det viktig for KNS å få med så 
mange damer som mulig. Nye seilere, som 
kanskje aldri har seilt en regatta før var 
like velkommen som de mer erfarne.

På deltagerlisten var det både olym-
piske mestere, en seilpresident og første-
reisseilere, som deltok i sin første regatta  

En kjempeinnsats fra Cathrine i 
KNS-administrasjonen, og et inklude-
rende damemiljø, sørget for at dette 
fungerte godt. Arrangementer der man 
ikke trenger å ha egen båt eller mye 
erfaring betyr mye for videre rekruttering.

Norgesmesterskapet ble gjennom-
ført på Seilsportsenteret Ulabrand i lette 
og varierende forhold. Ligaformat med 
direktedømming og 12 båter gjorde at 23 
lag kunne delta. Alle lagene fikk seilt 8 
seilaser. Med Seilsportsenteret som base 
ser vi frem til å utvikle dette konseptet 
videre i 2023.

LAGCUP OPTIMIST
24-25. september

Lagcupen i Optimist på 
Seilsportsenteret Ulabrand samlet over 
70 unge Optimistseilere, fra vest til øst i 
Norge. 

Under lagcupen ble det seilt 
nærmere 100 runder i løpet av to dager i 
Lysakerfjorden. Seilerne var spredt på 16 
lag, der KNS var den største foreningen 
med fem lag. KNS vant til slutt lagcupen, 
og var det eneste laget som gikk helt 
ubeseiret gjennom samtlige race i 

regattaen. Foreningen forsvarte dermed 
tittelen, siden de også vant fjorårets 
lagcup. Den store gulroten for vinnerlaget 
var å reise til Opti Team Cup i Berlin for å 
representere Norge. Andreplassen gikk til 
Tønsberg Seilforening, mens tredjeplassen 
gikk til Arendal Seilforening.

GRUNDIG WOMEN´S REGATTA.

BLÅVEISEN.
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GRUNDIG HANKØ RACE WEEK
GHRW – Classic:
- Grundig Hankø Race Week ble av en 
grunn delt i 2 arrangement

GHRW Classic
• Seilte søndag 26. juni tom tirsdag 28. 

juni 
• Deltagende klasser Drake, IOD og 

Soling
• Hyggelig gjensyn med Solingklassen 

som har blomstret den senere tid
• Tune-up for 5.5. båter som ikke skulle 

delta i Gullpokalseilasene
• 8 5.5. båter benyttet denne anledningen.
• - GHRW Modern

• Seilte torsdag 30. juni tom lørdag 1. juli
• Sterk vind gjorde at programfestet 

seiling på lørdag måtte avlyses (utsettes)
• Deltagende klasser: Albin Express, 

Melges 24, J/70 og 11 MOD
- Totalt antall båter 72
- Vår samarbeidspartner Fredrikstad 

Seilforening var ansvarlig for banen hvor 
begge regattaene ble arrangert

- Premieutdelingen for begge regat-
taene ble holdt på Hankø Yacht Club, hhv 
tirsdag og lørdag.

VINNERE:
GHRW – Classic:
Drake: NOR 284 Pål Berg m/mannskap 

Fredrikstad Seilforening
IOD: NOR 67 Martin Rygh m/mannskap 
Tønsberg Seilforening
Soling: NOR 141 Jens Petter Andersen m/
mannskap Tønsberg Seilforening

GHRW – Modern:
Albin Express: NOR 2003 Thomas Elvik 
m/mannskap Kongelig Norsk Seilforening
Melges 24: NOR 697 Kristoffer Spone m/
Mannskap Kongelig Norsk Seilforening
J/70: NOR 918 Eivind Melleby 
Kongelig Norsk Seilforening
11 MOD: NOR 158 Anders Wilhelmsen 
Tønsberg Seilforening

MARIT GRUNDSETH starter Færderseilasen. FÆRDERSEILASEN.

GRUNDIG HANKØ RACE WEEK.
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Scandinavian Gold Cup og Royal Kaag Classic Cup 

Verdensmesterskapet i 5.5 meter startet 
tradisjonelt med Scandinavian Gold Cup 
og Royal Kaag Classic Cup. 

Scandinavian Gold Cup har vær arran-
gert i klassen siden 1953, hvor norske 
seilere kan vise til hele 16 seire. I år deltok 
8 båter og det er kun én båt som represen-
terte hvert land, pluss tittelforsvareren. I 
år var det dermed to båter fra Norge med, 
da Kristian Nergaard var tittelforsvarer. 
Reglene er unike, hvor bare seire teller og 
den første til tre seiere vinner. Etter de tre 
første seilasene er det kun båter som har 
vunnet en seilas som går videre.

Regattaen begynte med skiftende 6 
– 7 knops nordavind som økte til 15 – 18 
knop og dreide mer vestlig. AUS 66 vant 
første seilas og GBR 42 vant de neste to. 
Dag 2 bød på flott Hankøvær med 16 -20 
knops vind fra sydvest og sol. AUS 66 og 
GBR 42 var eneste båter med seier etter 3 
seilaser og kampen om gullpokalen stod 
dermed mellom disse båtene. Dessverre 

røk fokkefallet på den australske båten og 
de måtte trekke seg fra seilasen. GBR full-
førte alene og ble vinner av Scandinavian 
Gold Cup. Det er først gang på 103 år at 
et britisk lag vinner denne prestisje tunge 
pokalen.

GBR 42 – Elliot Hanson, Andrew 
Palfrey, Sam Haines

Royal Kaag Classic Cup ble første gang 
arrangert i år 2000. Reglene sier at det 
må være minimum to båter påmeldt for 
at regattaen skal blir arrangert. Alle må 
være amatører, og båtene må være bygget 
før 1970. To finske båter deltok, og seieren 
gikk til FIN 4 etter 6 seilaser.

FIN 4 – Ville Harkke, Petr Flinkman, 
Petri Lindström

5.5 WORLD CHAMPIONSHIP BLE 
ARRANGERT PÅ HANKØ 1.–5. JULI 
2022
Det var påmeldt 23 båter fra 10 forskjel-
lige nasjoner til verdensmesterskapet.

Kristian Nergaard var skipper på den 
norske 5.5-meteren “Artemis” og sammen 
med Johan Barne og Trond Solli-Sæther 
hadde han et VM-gull å forsvare. Da VM 
i 5.5 meter sist ble arrangert, i Australia 
i 2020, var det Nergaard og co som vant. 
Arrangementet på Hankø skulle opprin-
nelig vært arrangert i 2021, men pga covid 
situasjonen ble arrangementet flyttet til 
2022.

Dag 1 startet med en utsettelse i 
påvente av at vinden skulle fylle banen. Vi 
fikk avviklet to seilaser i skiftende vind fra 
sydvest til ren sønnavind økende til 12 – 14 
knop. BAH 24 vant begge seilasene.

Dag 2 var det meldt 24 – 36 knop vind 
og seilasene ble utsatt til neste dag.

Dag 3 blåste det rundt 15 – 18 knop i 
starten av seilasen, men vinden droppet 
etter hvert og NOR 57 vant dagens første 
seilas. Store skyer trakk over banen med 
ustabile forhold og noe regn så det ble en 
del venting før neste start.  Det ble tett 

ble arrangert på Hankø 27.– 29. juni 2022

FOTO: Robert Deaves.



14  Kongelig Norsk Seilforening 2022

mellom de tre ledende båtene, men GBR 
vant til slutt foran BAH 24 og NOR 57.

Dag 4 ble det bare gjennomført en 
seilas under krevende vind og grov sjø. 
GBR 42 ledet gjennom hele seilasen med 
NOR 56 og BAH24 på de neste plassene.

Dag 5 var det fremdeles utfordrende 
forhold med vindstyrke 15-24 knop og 
høye bølger. GBR 42 hadde en klar fordel 
under disse forhold med sin spesielle opti-
malisering på båten, og den dro de virkelig 
nytte av. GBR 42 vant begge seilasene med 
god avstand til resten av flåten og sikret 
seg dermed et meget fortjent VM-gull. 

Britene fikk en vanskelig start på 
mesterskapet, med 14. plass på den første 
dagen. Men siden de kunne stryke sin 
svakeste plassering stod de igjen med fire 
førsteplasser, en andreplass og en femte-
plass, og dro med det i land VM-tittelen 
foran Bahamas på andreplass og frem til 
da regjerende verdensmester Norge på 
tredjeplass.
• 1 – GBR 42 «Jean Genie»: Elliot Hanson, 

Andrew Palfrey, Sam Haines
• 2 – BAH 24 «Team New Moon»: Lyford 

Cay Sailing Mark Holowesko, Christoph 
Burger, Peter Vlasov

• 3 – NOR 57 «Artemis» KNS: Kristian 
Nergaard, Johan Barne, Trond 
Solli-Sæther

Premieutdelingen ble avholdt på Hankø 
Yacht Club med Fredrikstads ordfører til 
stede. Premier fra Hadeland med sponsor-
gaver og KNS` egne mesterskapsmedaljer 
ble delt ut til verdige vinnere sammen 
med alle de åtte fantastiske vandrepre-
mier klassen har for seire i enkelt race 
eller sammenlagt.

Vi gikk inn i et mesterskap med helt 
nymonterte brygger på HYC, robot-
bøyer som ikke hadde vært i bruk under 
Hankø-forhold, vi fikk sykdom i sentral 
stab og hadde ny driver på HYC. Det 
kunne selvsagt vært en risiko i alle disse 
elementene, men med en erfaren stab med 
Nini Neergaard som org. sjef i spissen ble 

arrangementet gjennomført etter planen 
fra A til Å. De nye bryggene ga mulighet 
til å kjøre Hankø Race Week parallelt med 
arrangementene noe som fungerte veldig 
bra. Robotbøyene håndterte bølger og sjø 
svært bra etter noen små justeringer, og 
overbeviste regattasjef og mannskap at 
dette er fremtiden og gir nye muligheter 
til å legge baner på en mer effektiv og 
tidsbesparende måte.  

Deltakerne ble daglig oppdatert 
gjennom meldinger på WhatsApp om 
dagens program og informasjon fra 
arrangøren. Dette var en service vi fikk 
gode tilbakemeldinger på. På HYC sørget 
Marita for at en svært serviceinnstilt 
bemanning gjorde de sosiale arrange-
mentet på land til en svært hyggelig 
begivenhet. Vi må også takke de to norske 
båtene som arrangerte hver sin sosiale 
kveld på private landsteder. Vi kan se 
tilbake på et mesterskap som igjen viser 
oss at arenaen på Hankø er svært godt 
egnet for slike arrangement.
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EM-fest på Hankø – ORCi
Etter tre dager med måling av båter og seil 
ble åpningsseremonien lørdag 7. august 
en flott start på noe som kom til å bli en 
ubeskrivelig uke, fylt med masse flott 
seiling, gode vindforhold og sommervær 
vi vanligvis bare drømmer om. Det kunne 
ikke blitt bedre.

Stort engasjement og gjennomførings-
evne både på vannet og på land ga resul-
tater. Sammen klarte vi å skape et minne-
rikt og godt mesterskap for 55 kjølbåter 

fra 7 nasjoner, som 700 seilerne kommer 
til å huske i mange år fremover.

REGATTAGJENNOMFØRING
Mesterskapet gikk over en uke og besto 
av et practice race og til sammen åtte 
EM-seilaser: En lang og en kort distanse-
seilas i Ytre Oslofjord og Skagerak, med 
henholdsvis ca. 24 og 12 timers varighet, 
og seks baneseilaser fordelt på to baner på 
farvannet utenfor Hankø. Deltakerne fikk 

servert Hankø og Oslofjorden fra sin beste 
side, med sol og sydlig vind mellom 10 
og 20 knop hele uken. Gjennomføringen 
av seilasene gikk meget bra takket være 
solid innsats fra et stort antall frivillige, og 
utstyr som fungerte meget bra. Ikke minst 
bidro de nye dronebøyene til at kvaliteten 
på alle seilasene ble meget god.

Sertifisert miljøgodkjent arrangement
Regattaen ble miljøsertifisert 

gjennom FFE Norway. I planleggingen og 
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gjennomføring av mesterskapet var det 
fokus på bærekraft, og at arrangementet 
skulle være miljøvennlig. For å oppnå 
dette hadde vi blant annet;

- Funksjonærtøy i 100% resirkulert 
materiale fra HH. 

- Drikkeflasker i aluminium og nett 
i stoff til oppbevaring av matpakker, 
for å redusere bruk av plastflasker og 
engangsplast.

- Matpakker i papir, bestilt lokalt. 
-  Egen tømmestasjon med kildesor-

tering på fastlandet og på Hankø i samar-
beid med Fredrikstad kommune. Frivillige 
kjørte avfall fra Hankø til fastlandet. 

- Giveaways fra sponsorer var ikke 
tillatt med mindre de hadde en praktisk 
funksjon. 

- Bannere, pressevegg, beachflagg etc 
ble produsert med søkelys på gjenbruk. 

- Regatta- og dommerkontor var 
tilnærmet papirfritt med protestskjema og 
resultatservise ved hjelp av QR-koder og 
elektronisk resultatliste.

Økonomisk støtte
En stor takk til hovedsponsor Mills, 

og til Kulturdepartementet som ga 
oss mulighet til å gå til anskaffelse av 
robotbøyer, trackingsystem, ny brygge 
på Hankø og fokus på formidlingen av 

arrangementet. Støtten bidro til et bære-
kraftig og profesjonelt mesterskap, men 
også til at KNS blir en mer bærekraftig 
regattaarrangør i årene som kommer. 
Stor takk også til øvrige samarbeidspar-
nere; Viken fylkeskommune, Fredrikstad 
kommune, Innovasjon Norge, Helly 
Hansen, Turkish Airlines, Grundig og 
Råde Bakeri.

SOSIALPROGRAM
Det ble arrangert åpnings- og avslut-
ningsseremoni på Hankø Hotel, - middag 
for frivillige og brygge mat for seilerne 
på HYC gjennom hele mesterskapet, - 
Lunch med omvisning i Fredrikstad for 
utenlandske funksjonærer og ORC repre-
sentanter og frokost for samarbeidspart-
nere med tur på sjøen for å se starten på 
Offshore seilasen.

Kvinner i seiling 
To jentelag deltok – et svensk lag og 

det norske laget Team Rebella. Dette var 
et satsingsprosjekt, satt i gang av KNS for 
å få med et norsk jentelag i EM.

FILM, FOTO OG MEDIA 
For å kunne dekke og formidle et mester-
skap av dette kaliberet fordrer det et stort 
og profesjonelt mediateam. Dette ble gjort 

i tett samarbeid med den internasjonale 
klasseklubben. Filmteamet produserte 
daglige oppdateringsfilmer og en 25 
minutters avslutningsfilm etter arrange-
mentet. Det ble også produsert råfilm som 
ble sendt i nasjonale og internasjonale 
nyheter. Mesterskapet ble også behørig 
formidlet i sosiale medier. 

FRIVILLIGES INNSATS
10 dager er lang tid og krever mye av alle 
involverte. Med varierende program både 
på regattabanen og på land var det mange 
som fylte flere roller gjennom mester-
skapet. Kabalen med å få alle oppgaver 
utført til enhver tid bød på utfordringer, 
men alt ble mulig med kompetansen, 
pågangsmotet og fleksibiliteten alle frivil-
lige og samarbeidspartnere bidro med. 

Et flott mesterskap ble gjennomført 
takket være et viktig, verdifullt og tett 
samarbeid mellom frivillige, administra-
sjonen, den internasjonale klasseklubben 
og samarbeidspartnere. Mesterskapet 
har gitt de frivillige et stort kompetan-
seløft. Med moderne regattautstyr har 
KNS forsterket anerkjennelsen som en 
profesjonell, bærekraftig, internasjonal 
regattaarrangør.

DEN NYE BRYGGEN på Hankø Yacht Club.
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Hedersregatta for Jan Herman Linge
Årets Norgesmesterskap for Soling og Yngling var dedikert Jan 
Herman Linge, med tittelen «Linge Memorial Soling and Yngling 
Norwegian Open Championship 2022», i anledning båtkonstruktørens 
100 årsjubileum.

Regattaen ble avholdt i Bundefjorden 
med Huk Aveny 1 som base. Tidspunktet 
var midt i august, og med kombinasjonen 
Bundefjorden og august var det nok mange 
som tenkte dette ville bli nok en «drive 

regatta» innerst i fjorden. Men slik ble det 
ikke. 17 Solinger og 20 Ynglinger fikk gjen-
nomført seks flotte seilaser. Riktignok måtte 
fredagens tune-up seilaser avlyses da det 
ikke var vind, men desto bedre forhold fikk 

vi de to neste dagene under mesterskapet.

FLERE AV NORGES MEST 
MERITTERTE SEILERE
I anledning Linges 100-års jubileum var det 

FAMILIEN MELLEBY vant NM i Yngling.
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flere av Norges mest meritterte og kjente 
seilere som hadde blinket ut denne regat-
taen før årets sesong. I Soling-klassen skulle 
tidligere OL-seilere duellere. Bronselaget 
fra Sydney OL 2000, med Herman Horn-
Johannessen, Espen Stokkeland og Paul 
Davis, hadde fått låne sin medaljebåt, 
som til daglig er utstilt i Oslofjordmuseet 
i Vollen. Dag Usterud hadde fått med seg 
sin gamle makker Børre Skui, i tillegg til 
Terje Sorteberg, som i sin tid kjempet om 
medalje under OL i Los Angeles i 1984. 
Et annet sterkt meritert lag var Kristoffer 
Spone som hadde med seg Kristian 
Nergaard og Christen Horn-Johannessen. I 
Ynglingklassen var det også en god bredde 
med meriterte seilere som stilte til start. 
Melleby-familien, med Eivind, Karianne og 
Sigurd var både sterkest på papiret og ute 
på banen, og med jevn god seiling tok de en 
flott NM-gullmedalje. Det var stor glede å se 
Asker-seileren Erling Landsværk tilbake på 
regattabanen, selv om han med mannskapet 
ikke nådde helt opp. Terje og Hans Wang 
stilte opp i henholdsvis Soling og Yngling 
klassen, to personer som sto Herman Linge 
nær. Terje glimret til med en bronse med 
Christian Rieder og Pål Prøitz med på laget.

NYDELIG LØRDAGSVÆR
Lørdagen viste seg fra sin beste side; med 
varme, nærmest skyfri himmel, glitrende 
sjø, og med 5-6 m/s sønnavind. Nydelige 
forhold og fire seilaser ble gjennomført 
som ønsket. KNS, med Lloyd Tunbridge 
som banesjef, brukte dronebøyer. Disse 

fjernstyrte bøyene er svært effektive for å 
legge om baner på svært kort tid, samt få 
riktige lengder på banen. De gamle ringre-
vene som hadde pusset av støvet på sine 
tilårskomne Linge-båter var svært imponert 
over hvorledes en «moderne regatta» nå 
arrangeres til sammenlikning fra bare få år 
tilbake. Aleksander Karlsen ombord i start-
båten «punchet» resultatlister fortløpende 
slik at deltakerne selv hadde full kontroll 
hvorledes de lå an til enhver tid.

Etter endt seilas lørdag var det duket for 
sosial tilstelning på bryggen i Huk Aveny 1. 

Stort telt var satt opp, og vår KNS sponsor 
Pernod Ricard vartet opp med aftersail gin 
drinks, før 130 gjester kunne sette seg til 
bords. Sosialansvarlig Ellen Authén hadde 
ordnet med både proffe kokker og nok 
med god drikke. Øivin og Martine, barna 
til Herman Linge, samt et knippe venner 
og kolleger av Linge, var også invitert til 
middagen. Taler ble holdt og bilder fra 
dagens seilaser og Linges virke ble vist på 
stort lerret i teltet. Høy stemning og stor 
glede dabbet ut ved midnatt. De fleste hadde 
sett værmeldingen for søndag..

Helgen 17.-19. juni arrangerte KNS Nordisk 
Mesterskap for IQFoiL på Hvasser. 57 
seilere fra seks nasjoner deltok, noe som 
er det største IQFoil-mesterskap arrangert 
i Norden. Det var høy fart og spenning i 
flotte forhold, og inne på Fynstranda var 
det grilling hver dag og medaljeutdeling 
etter siste racingdag.

IQ Foil Nordisk ble delvis finansiert 
ved hjelp sponsorer som ble hentet inn 
av foreldre i IQ Foil gruppen i KNS. Det 
var også en fantastisk innsats fra alle de 
frivillige, både i planlegning og gjennom-
føringen av arrangementet.

Mesterskapet var inndelt i fem klasser; 
IQFoil Junior U17, IQFoil Youth U19, 

IQFoil Senior Women, IQFoil Senior 
Men, Open Foil. U17-klassen stilte med 
den største gruppen (22 deltagere). 
U19-klassen ble den mest internasjonale 
med hele fem nasjoner representert: 
Finland, Sverige, Latvia, Spania og Norge.

I seniorklassene for herrer og damer, 
som også er OL-klasser, deltar det flere 

IQ Foil Nordisk Mesterskap, 
Hvasser 17-19.juni

TOPP TRE I SOLINGKLASSEN.
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deltagere for NSFs landslag.
I den åpne klassen var det fem delta-

gere. I denne klassen har deltagerne større 
frihet til å velge utstyr og seilstørrelser 
enn i IQFoil-klassene. 

Brettseilerne skulle gjennom tre 
øvelser i løpet av mesterskapet: bane-
seilas, slalom og maraton.

Den første dagen startet med en 
kort utsettelse på land, men da seilerne 
kom utpå var det supre vindforhold, og 
det ble gjennomført fem slalom-race. 

Slalom seiles på korte baner, der hver 
regatta varer ca. 3-6 minutter. På den 
siste mesterskapsdagen seilte deltagerne 
maraton, og da var det hard kjemping på 
brettet i over en time i mye vind og bølger.

Kvinnenes seniorklasse ble vunnet av 
Mina Mobekk (KNS, Norge) foran Oda 
Sverre (KNS, Norge) på andreplass.

Herrenes seniorklasse ble vunnet 
av Niklas Lillelund (Danmark). August 
Landmark (KNS, Norge) kom på 
tredjeplass.

I U19-klassen vant Vidar Nyström 
(Sverige).

I U17-klassen vant Malthe Lillelund 
(Danmark). Felix Dybdahl (KNS, Norge) 
kom på tredjeplass.

I Open Foil-klassen vant Lukasz 
Grodzicki (KNS, Norge) foran 
Stein Anders Sundbye (Asker 
Seilforening) og Øyvind Birkeland (Sola 
Brettseilerforening).

FELIX DYBDAHL under iQFOiL Nordisk.
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KNS Sport
For KNS Sport har 2022 vært et år med fokus på fundament. 
Resultater kommer gjerne i andre rekke i året etter OL, og man er mer 
opptatt av å se fremover og legge planer mot neste OL, og neste OL 
etter der igjen. Samtidig har 2022 på mange måter vært to år i ett, både 
året etter OL, hvor man løfter blikket, og samtidig året hvor man legger 
grunnlaget for året før OL, med nasjons-kvalifisering og begynnelsen 
på utøvernes OL-uttak.

Våre to Laser-seilere, Line Flem Høst og 
Hermann Tomasgaard, fortsetter det gode 
arbeidet fra de siste årene og hevder seg 
godt i sine felt, samtidig som de legger 
grunnlaget for de neste to årene med 
fokus på å bygge treningsgrupper, se på 
trenerkonstellasjoner og å komme seg 
noen steg videre i sine studier. Det siste 
støtter vi i KNS helhjertet oppunder. Ett 
av KNS’ fokusområder er utdanning og 
livslang læring, og for toppidrettsutøvere 
tror vi at et flerfoldig fokus gjør godt. Vi 
tror også at utdanning og en mulighet for 
rask videre karriere etter seilingen mulig-
gjør en lengre satsing, inn i de årene hvor 
seilere presterer best og slik sett bidrar til 
bedre resultater på sikt.

2022 har vært året hvor våre 
49erFX-seilere, Pia Dahl-Andersen og 
Nora Edland, har slått ut i full blomst. I 
tillegg til flere plasseringer i toppsjiktet i 
seniorklassen toppet de sesongen med å 
bli U23-verdensmestere. 2023 blir et spen-
nende år med tanke på OL-kvalifisering 
og uttak med et norsk etablert topplag fra 
Tønsberg og vårt unge fremadstormende 
lag. Mathias Berthet og Jeppe Nilsen i 
49eren vår har hatt en tyngre sesong, 
der Mathias i større grad har vært nødt 
til å finne alternative mannskap for å få 
konkurransetrening, mens Jeppe har vært 
skadet eller syk. På vei inn i 2023 er laget 
imidlertid i full trening og vi har store 
forhåpninger inn mot nasjonskvalifiserin-
gene i 2023.

Vår Nacra, med Martine Steller 
Mortensen og Nicholas Fadler Martinsen, 

måtte dessverre kaste inn håndkleet våren 
2022 etter nye skadeproblemer. Dette 
avsluttet dermed deres satsing mot OL i 
Paris og deres OL-karriere. 

I IQFoil har vi kun hatt Endre 
Funnemark på laget i 2022. Han har nå 
tatt steget fullstendig over til foiling, etter 
at fjoråret også i stor grad ble brukt på 
RS:X i forberedelser frem til og konkur-
ranser i OL. IQFoil er en klasse hvor de 
fysiske forutsetningene, spesielt med 
tanke på idealvekt, er veldig forskjellige 
fra RS:X. Det å endre kroppsbygning og 
lære seg en ny klasse å kjenne har derfor 
blitt hovedfokus for Endre gjennom 
2022. Bak Endre har vi en stor gruppe 
foilende brettseilere i klubben som banker 
på døren hos KNS Sport når vi går inn i 
2023. Spesielt kan vi nevne Mina Mobekk 
som ble Nordisk Mester og har flere gode 
resultater i 2022.

KNS Sport har tett dialog med Norges 
Seilforbund og den nye sportssjefen, 

Eirik Verås Larsen, for å tilrettelegge for 
klubbens landslagsseilere, samt for seilere 
som er kandidater til å bli landslagsseilere. 

KNS har som målsetning at våre 
utøvere skal være representert - og helst 
ta medalje – i hvert OL. KNS Sports 
oppgave er å arbeide for å oppnå denne 
målsetningen ved å bistå våre eliteseilere, 
forvalte de midlene styret i KNS hvert 
år bevilger til toppidrett, og å følge opp 
seilerne og deres utvikling i samarbeid 
med NSF og Olympiatoppen. 

KNS Sport bidrar med økonomisk 
støtte til klubbens utøvere. Dette består 
av en grunnstøtte, samt en del basert på 
årets resultater. I tillegg bistår komiteen 
utøverne med råd og veiledning i forbin-
delse med deres OL-satsing. 

KNS Sport har i 2022 bestått av 
Aleksander Wang-Hansen (leder), 
Eivind Melleby, Kristian Fæste, Ragna 
Agerup, samt Geir Dahl Andersen fra 
Sekretariatet.
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KNS og det 
internasjonale arbeid 
Covid-19 har selvsagt hatt stor innvirkning 
på KNS sin involvering i det internasjo-
nale arbeidet og relasjonsbygging, men 
2022 har ikke vært helt uten aktivitet.

ICOYC (INTERNATIONAL COUNCIL OF 
YACHT CLUBS)
Det har ikke vært gjennomført møter, 
verken Europeisk konferanse eller World 
Forum, men begge deler er planlagt for 
2023. Nils Klippenberg har trådt ut av 
styret i 2022 og erstattet av Ordføreren i 
KSSS.

5-KLUBB REGATTAEN
5-klubbregattaen har siden 1964 vært 
arrangert som en årlig vennskapsregatta 
mellom de fem royale seilforeninger i 
Norden (KDY, KSSS, GKSS, KNS, NJK) og 
North American Station (NAS) i USA. Det 

er kun juniorseilere fra 15 til 19 år som får 
delta. KNS stilte med fire seilere i 5-klub-
bregattaen som i år gikk i Newport (USA) i 
perioden 7-13. juli.

KNS fikk i år 10 søknader og de fire 
heldige som fikk representere KNS i 
Newport var Cornelia Fure, Wilhelm 
Harlem, Mina Mobekk og Stian 
Bergsbakk. I tillegg var Martine Thuen 
med som trener. 5-klubbregatttaen har 
først om fremst mål om å skape bånd 
mellom seilere i de nordiske kongeklub-
bene og det Nord-Amerikanse Forbundet. 
Derfor er det sosiale vel så viktig 
som seilingen. Seilingen består av en 
treningsdag og to regattadager. Båtklassen 
som ble benyttet var J/24. KNS-laget plas-
serte seg på en finfin 4. plass, noe seilerne 
var fornøyd med i en litt uvant båtklasse. 
I tillegg til seiling var det et tettpakket 

program; masse sosialt som å shoppe, 
utforske byen, skyte leirduer, spise en 
«ekte» amerikansk frokost, spille kort og 
dra på stranden. Neste år er det Finland 
sin tur til å arrangere og vi anbefaler alle 
juniorseilere i KNS til å søke.

ATLANTIC ROUND
Atlantic Round følger tradisjonen fra 
5-klubb, men her representeres forenin-
gene av tre representanter fra de respek-
tive styrer. Årets regatta gikk i Newport 
(USA) og fra KNS stilte Nils Klippenberg, 
Benedicte Bjørland og Anne Wichstrøm.

World Sailing
KNS mistet dessverre Tor Møinichen, 

som gjennom mange år har vært en aktiv 
KNS- og Norgesrepresentant innen World 
Sailing.
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Tur- og havseilerkomiteen
Årets høydepunkt for komiteen var 
Vikingtreffet, som arrangeres hvert tredje 
år og som går på rundgang mellom KNS, 
GKSS, KSSS, KDY og NJK. I 2022 var det 
altså KNS sin tur til å arrangere, og det 
hele ble gjennomført mellom 13.-17.juli, og 
fant sted i Halden og etter hvert på Hankø.
Treffet samlet totalt 100 mennesker, og 
det ble seiling, sightseeing, en uhøytidelig 
regatta, middager, foredrag og mye annet 
sosialt. Tilbakemeldingene fra deltagerne 
var svært gode.

Vårtreffet i 2022 ble avlyst pga. for få 

påmeldte. Men høsttreffet gikk av stabelen 
9.-11. september, og stedet var Sætre. 
Båtene var invitert til å møtes i De dødes 
tjern mellom Ostøya og Grimsøya på 
fredag kveld, for så å seile regatta ned til 
Sætre på lørdag. Fem båter møtte opp 
på avtalt tid fredag, en kveld som var 
svært regntung. Lørdag morgen kl. 11.00 
gikk startskuddet for regattaen ved rød 
stake utenfor Høyerholmen. Det var fin 
vind underveis, og litt av og på med små 
regnbyger eller yr. Vel fremme i Sætre ble 
det oppholdsvær, og totalt kom det åtte 
båter på brygga. Det ble lunsj og mingling 

blant deltakerne på brygga før middag. 
På klubbhuset til Hurum seilforening var 
det bobler og premieutdeling, og etterpå 
samlet alle seg inne til det tradisjonelle 
koldtbordet, der alle bidrar med sitt. Selv 
om det bare var åtte båter fra KNS, var det 
totalt 22 personer med på festen. Av ulike 
grunner kom også noen med bil, fordi de 
f.eks. har solgt båten. Det er hyggelig at 
folk fortsatt vil holde kontakt med miljøet 
selv om man ikke har mulighet til å holde 
båt lengre.
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Under kommunikasjon- og brandingko-
mitéens ansvarsområde ligger klubbma-
gasinet Seilas, klubbens offisielle kommu-
nikasjonskanaler kns.no, faerderhistorien.
no, faerdern.com, KNS-TV på Youtube, 
KNS-profilene på SoMe-kanalene 
Facebook, Instagram og LinkedIn, og 
bildebasen på Flickr. Gjennom disse 
kanalene markedsfører vi foreningens 
regattaer, arrangementer og kurs som 
tilbys gjennom året. Her publiseres også 
det som blir dekket fra aktivitetene, med 
film, foto, intervjuer og artikler. Mye 
gjøres inhouse, mens på de større arran-
gementene leies det inn ekstern bistand 
under supervision fra KNS.

SEILAS
•  4 årlige utgivelser, ett i hvert kvartal
•  4200 i opplag

FACEBOOK
• Har passert 5000 følgere
• De mest populære videoene fra 2022, 

som f.eks. fra ORCi-EM, hadde mellom 
3-4000 visninger.

•  FB-innlegget med høyest engasjement 
i 2022: Årets frivillige. 804 klikk på 
innlegget, som er 1 588% høyere enn 
medianinnlegget (26 reaksjoner). 
Innlegget fikk 228 likes og 91 kommen-
tarer og 377 lenkeklikk til artikkelen på 
kns.no

YOUTUBE (KNS-TV)
•  394 abonnenter
•  42 videoer publisert i 2022 (histo-

riske klipp, intervjuer, reportasjer, 
direktesendinger)

•  Mest sette video: Samtale med aust-
ralske Anthony Baird på Boreal 52. Sett 
7000 ganger,og 123 likes

INSTAGRAM
•  1713 følgere
•  Totalt 353 innlegg
•  85 poster (med videoer og bilder) i 2022
•  Topp-post: Årets frivillig Lise 

Landmark og Ole Aabye (130 likes på 
begge poster).

•  Generelt høyt engasjement, veldig 
mange poster på opp mot 100 likes 

KNS.NO
•  Det er laget 154 artikler i 2022

Kommunikasjon- og 
brandingkomitéen
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Miljø og Bærekraft i KNS 2022
KNS har som målsetning å bli en null 
fotavtrykksforening innen 2030. Vi skal være 
en forening som tar aktivt ansvar for egen 
miljøpåvirkning, og utvikle nye konsepter og 
løsninger, slik at KNS sine medlemmer kan 
fortsette å drive med fritidsinteressen sin 
mest mulig bærekraftig.

Hvert år jobbes det aktivt med fokus 
på fem av FN`s bærekraftsmål, som 
er valgt ut til KNS sin bærekrafts-
strategi frem mot år 2030. 

I 2022 ble følgende gjort for å 
komme noen skritt nærmere vår 
målsetning: 

# MÅL 4 - GOD UTDANNING
KNS skal tilrettelegge for god og infor-
mativ informasjon, kurs, både praktisk 
og teoretiske, foredrag og veiledning 
via video når det gjelder seiling, båtliv 
og miljø. Vi skal arrangere sosiale 
sammenkomster som styrker nettverk og 
oppfordrer til kompetansedeling. På våre 
sommerleirer vil det hver dag være en del 
av programmet som omhandler bærekraft 
for barn og unge. 

KNS tilbyr kurs til frivillige som 
ønsker å utvikle seg innen dommer, 
arrangements- og organisasjonsan-
svarlig. Samarbeidet med Right To Play 
støtter også utdannelse gjennom lek som 
beskytter, utdanner og styrker barn som 
lever i fattigdom slik at de blir bedre 
rustet til å forme sin egen fremtid.  

#5 - LIKESTILLING MELLOM 
KJØNNENE
KNS arbeider for likestilling i alle sine 
aktiviteter. I 2022 ble det gjennomført en 
vellykket Grundig Women's Regatta med 
11 lag, og et rekordstort Dame-NM med 22 
lag. På Grundig Ski Yachting var det også 
et krav om at både kvinner og menn var 
representert på lagene.
I 2021 startet KNS opp Team Rebella, et 
jenteprosjekt i storbåt som skulle seile 
ORCi-EM på Hankø. Dette har gitt mer-
smak, og laget ønsker å fortsette prosjek-
tet. 

Gjennom hele året har KNS samar-
beidet med "Hunseiler" og Grundig for å 
fremme jenters deltakelse i seiling. I 2022 
vi sammen fire jentekvelder, der målet var 
å samles til sosial hygge med faglig påfyll. 
"Trygg idrett", et samarbeid med Njård, 
har som mål å bekjempe trakassering og 
uønsket atferd i idrettsmiljøet, og hadde 1 
sak i 2022.

#11 - BÆREKRAFTIGE 
BYER OG SAMFUNN
KNS skal bidra til redusert miljø�belast-
ning i de byer og lokalsamfunn der vi 
opererer, i tillegg til der vi har våre faste 
lokasjoner. 

KNS fikk utmerkelsen ‘Miljøgodkjent 
arrangement’ for to av regattaene utenom 
egen lokasjon denne sesongen; Grundig 
Women’s regatta og ORCi Europamester-
skap i storbåt. Det ble jobbet grundig for å 
sikre at våre arrangementer ikke bidrar til 
forsøpling og for å minimere utslipp. 

Det ble satt ned retningslinjer og tiltak 
innen avfallshåndtering, innkjøp, gjen-
bruk, matsvinn, plastemballasje, samt at 
vi oppfordret deltagere og frivillige til en 
ryddedag i strandsonen. Dette har resul-
tert i at begge regattaer ble godkjent som 
Miljøgodkjent arrangement etter FEE 
Norway (Foundation for Environmental 
Education) sine kriterier.  

Både Marinaen på Dronningen og KNS 
seilsportsenter er sertifiser med «Blått» 
flagg. Blått Flagg stiller krav til miljø, ener-
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EN AV DE NYE ROBOTBØYENE under ORCi EM på Hankø.

VINNERNE AV DAME NM.
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#12 - ANSVARLIG FORBRUK 
OG PRODUKSJON
KNS skal redusere avtrykket på miljøet 
ved å velge bærekraftige råvarer og 
produksjonsmetoder, ta i bruk resir-
kulerte materialer og benytte mest 
mulig elektrifisert og vindkraftsbaserte 
fremkomstmidler. 

I 2022 hadde vi full kildesortering 
av alt vårt avfall. Vi benyttet kun biocid-
fritt bunnstoff, eller ingen bunnstoff på 
foreningens båter, minimerte eget klesfor-
bruk på arrangementer, og det vi kjøper 
inn av klær skal være i et miljøvennlig 
materiale. Det ble investert i 10 stk robot-
bøyer som erstatter bøyebåter og ribber, 
som benytter fossilt drivstoff. 
Våre frivillige får utlevert flerbruksflasker, 
og det er investert videre i flerbruksbe-
stikk, glass og tallerkener, sånn at vi ikke 
lengre benytter engangsplast. 
Taket på klubbhuset i Huk Aveny 1 er 
reparert og lagt helt ny takpapp, så nå 
er det mulighet for å montere løsninger 
for solcelle uten at vi trenger å bekymre 
oss for å måtte skifte taket i de nærmeste 
årene.  

Vi har jobbet videre med løsninger 
for septiktømming i egen marina, og 
det ble i 2022 lagt opp til tilkobling 
kommunal septik, som er første steg for 
målet om tømmestasjon i egen marina. 
Miljøvennlige energikilder i egne bygg 
og anlegg jobbes det videre med, samt de 
produkter som benyttes. Gjennom tett 
samarbeid med medlemmer, leverandører 
og sponsorer skal vi kunne gi våre brukere 
informerte og bevisste valg til det beste 
for miljøet.

#14 - «LIV UNDER VANN»
Dette er KNS sitt hovedfokus å bevare og 
bruke hav og marine ressurser på en måte 
som fremmer bærekraftig utvikling også 
for fremtidige generasjoner. Vi ønsker å 
forhindre, og i betydelig grad redusere alle 
former for havforurensning, forårsaket 

gibruk, sikkerhet, service, samfunnsansvar 
og vannkvalitet. 
I 2022 donerte KNS all inntekt fra pant 
i tillegg til donasjoner fra seilere ved 
påmelding til Færdern nok 20 100,- til 
våre samfunnspartnere, Vindskift, Aktiv 
mot kreft og Right To Play. Kr. 8 100,- ble 
donert fra seilere i forbindelse med Fær-
derseilasen 2022.

2022 2021 2022

Papir og papp 1,595 T 2,312 T 2,350 T

Glass 2,693 T 1,910 T 1,580 T

Matavfall 0,560 T 0,360 T 0

Pant* 12 000 nok 12 000 nok 0

Plast 0,870 T 0,866 T 0

Betong med armeringsjern 0 1,820 T 0

Spillolje 1,5T 2, 45 T 2,49 T

Batterier 0,653 T 0,47 T 1,56 T

Blandet avfall/restavfall 16,530 T 20,915 T 27,45 T

Totalt avfall 23,401 T 31,103 T 35,43 T

* Pant av flasker nok 12 000,- som uavkortet går til våre 3 samfunnspartnere, Vindskift, 
Aktiv mot kreft og Right To Play.

av marin forsøpling, næringsstoffer og 
bunnstoff. KNS skal bidra til et rent hav og 
deltar aktivt i strandryddedager og sørger 
for opprydding etter alle våre arrange-
ment og aktiviteter. # like fint som før. 
KNS sin målsetning er en null fotavtrykks-
forening innen 2030.
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Forbruk 2022 2021 2020

Strøm 601 462kWh 672 750kWh 773 117kWh

Vann 4,63 mill L 882000 L 8,5 mill L

Papir 21 739 kopier 22 859 kopier 21 511 kopier

Bensin – Ribber * 9422 Liter 3 991 L 8 982 L

Diesel - Bøyebåter og biler 2843 Liter 2 641 L 2 024 L

Bunnstoff til bøyebåter og 
følgebåter

10 L biocidfritt 10 L biocidfritt 10 L biocidfritt

Klær fra HH til frivillige** 421 plagg N/A N/A

Klær fra HH til trenere*** 200 plagg N/A N/A

*Både diesel og bensin er redusert med 
hhv 9% og 26% sammenlignet med 
2019 (ikke korona år) til tross for økt 
aktiviteter både på treningsgrupper og 
arrangementer Årsaken til nedgangen 
skyldes hovedsakelig innkjøp av elektriske 

dronebøyer som erstatter bøyebåter og 
ribber. 

**  Alt funksjonærtøy er 100% resirku-
lert materiale laget av plastavfall som er 
plukket fra kystområder og land som er 

rammet av stor plastforurensning.

*** 145 trenerplagg er laget av økologisk 
bomull, de resterende 55 er i teknisk 
materialet UV faktor 50+ og sertifiserte 
bluesign® tekstilsertifisering.

TEAM REBELLA etter Færderseilasen.
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Styrets beretning 2022

KNS SEILSPORTSENTER 
ULABRAND

Etter to år med pandemi og ulike restrik-
sjoner på aktiviteten var det endelig 
godt å kunne gi full gass i alle trenings-
gruppene fra starten av sesongen. Det 
viktigste i 2022 har vært å gjenoppta 
nasjonal- og internasjonal deltagelse både 
i regattaer og på treningssamlinger, samt 
å arrangere regattaer og samlinger på 
Seilsportsenteret. Vi har derfor oppfordret 
alle treningsgruppene til å støtte de seilere 
som ønsker å satse litt ekstra, både på 
Seilsportsenteret og på reise. Vi har derfor 
i 2022 hatt mange seilere som har deltatt 
nasjonalt og internasjonalt på regattaer og 
samlinger. Og vi har sett seilere utvikle seg 
veldig positivt og noen har også oppnådd 
gode resultater.

I de fleste treningsgruppene ser vi en 
liten økning i antall seilere. Dette er veldig 
gledelig, fordi vi hører om idrettslag som 
sliter etter pandemien og opplever frafall 

av aktive medlemmer. På Seilsportsenteret 
i 2022 hadde vi 459 aktive seilere som 
betalte en treningsavgift og som trener 
fast en eller to ganger per uke.

KNS tilbyr organisert trening 
i 7 forskjellige båtklasser og vi har 
20 forskjellige treningsgrupper på 
Seilsportsenteret. Klassene det tilbys 
ukentlige trening i er: Optimist, ILCA, 
Waszp, 29er, RS Feva, iQFOiL og BIC. 
I tillegg tilbyr Seilskolen ulike kurs i 
båtklassene RS Quest, RS Zest og J80.

Vi må få lov å takke alle trenere 
og frivillige som har stått på gjennom 
sesongen. Uten våre trenere og de frivil-
lige hadde vi ikke klart å holde så mange 
treningsgrupper i aktivitet. Vi har i 2022 
hatt 78 trenere på lønnet oppdrag.

STYRETS ARBEID I 2022
KNS Seilsportsenter Ulabrand er 

organisert med et eget styre og har 6 
styremedlemmer pluss en representant 
fra utøverkomiteen og en representant fra 
KNS-sekretariatet. Styret har gjennomført 
6 styremøter i 2022.

I tillegg til styret er Seilsportsenteret 
organisert i flere komiteer som rappor-
terer til styret, og de ulike komiteene er: 
Trening & regatta, Rekruttering, Sosial, 
Hus & kiosk, Regatta & arrangement, 
Utstyr & brygge, Sikkerhet og utøverko-
miteen. Komiteene drives etter et «selv-
fornyelsesprinsipp» som fungerer godt. 
Det har vært god aktivitet i komitéene og 
mange frivillige har vært involvert i ulike 
arrangementer og aktiviteter gjennom 
sesongen. Styret vil gjerne rette en takk til 
alle som har bidratt, uten denne innsatsen 
hadde det ikke vært mulig å holde det 
aktivitetsnivået som vi har hatt gjennom 
2022.

ANTALL SEILERE ØKER
Seilsesongen startet i begynnelsen av april 
for de mest aktive seilerne og i mai for alle 
nybegynnergruppene. Deretter var det full 
aktivitet frem til høstferien for de aller 
fleste, mens de mest aktive holdt på frem 
til begynnelsen av november.

Vi ser en økning i antall aktive seilere 
på Seilsportsenteret, i 2022 hadde vi 459 
seilere som betalte en treningsavgift mot 
411 seilere året før. Dette er en økning 
på 11 % noe vi er veldig fornøyd med. I 
tillegg har vi flere barn og ungdom som 
har deltatt på kortere seilkurs og ca. 400 
deltakere på sommerleirene. I sum vil det 
si at det i 2022 har vært innom ca. 1000 
seilere på en større eller mindre aktivitet 
på Seilsportsenteret.

Det er utrolig gøy å se hvor stor akti-
viteten er på brygga i de mest travle peri-
odene på året. På det mest travle kan vi se 
8-10 treningsgrupper i aktivitet samtidig. 
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denne teller nå 25 seilere og vokser hvert 
år. Og til slutt må vi også trekke frem 
Optimistgruppen, som består av 4 ulike 
treningsgrupper + AKS gruppene, til 
sammen over 100 seilere.

UTVEKSLINGSPROGRAM OG 
SAMARBEID MED ANDRE
Sammen med våre Nordiske søsterklubber 
i Danmark (KDY), Finland (NJK) og 
Sverige (KSSS og GKSS), har vi et samar-
beid med North American Station (NAS) 
med base i Newport, USA. Hver sommer 
arrangerer vi en 5-klubbsregatta for våre 
juniorseilere og i 2022 gikk regattaen i 
Newport. KNS stilte med 4 seilere som 
fikk en fin tur. Sommeren 2023 vil regat-
taen forgå i Helsinki og vi håper å kunne 
sende 4 nye juniorseilere til Finland 
(NJK) for å representere KNS.

KNS har i mange år hatt en 
samarbeidsavtale med Norges 
Toppidrettsgymnas (NTG). NTG har seil-
trening på anlegget vårt på morgenen flere 
dager i uken. I tillegg samarbeider vi om 
trening i Las Palmas vinterstid. Et flertall 
av elevene på NTG er KNS-seilere.

 I 2022 er at vi har inngått en avtale 
med Oslo Sjøskole. Sjøskolen driver med 
undervisning av 9.trinn skoleelever i 
sjøvett og livberging i åpent vann. I løpet 
av vår- og høstsemesteret har flere hundre 
elever i Oslo vest besøkt Seilsportsenteret 
på dagtid.

ARRANGEMENTER PÅ 
SEILSPORTSENTERET
2022 var endelig et år uten pandemi og 
avlysninger av arrangementer. Det var 
derfor viktig at vi så raskt som mulig kom 
tilbake igjen i normal drift slik vi hadde i 
2019. Fokus i år var derfor å få i gang mest 
mulig aktivitet i treningsgruppene. Dette 
gjaldt både trening og regatta.

Året startet med en treningssam-
ling i påsken for noen av våre jolle-
klasser, deretter var det Blåveisen som 
i år samlet nesten 100 seilere. Senere i 
sommer arrangerte iQ FOiL-gruppen 
Nordisk Mesterskap på Hvasser. Et flott 

arrangement med hele 59 brettseilere, 
hvor halvparten av deltakerne kom 
fra utlandet. KNS stakk av med seier i 
dameklassen.

I begynnelsen av september ble 
det arrangert klubbmesterskap og 
Superonsdag. Et årlig arrangement hvor 
alle treningsgrupper fra nybegynnere 
til de mest erfarne deltar. Onsdagen er 
det bryggestart med startmannskapet på 
brygga. Arrangementet er veldig sosialt 
og både foreldre, besteforeldre og søsken 
inviteres. Alle får servering og alle som 
deltar får premie. I år var det full brygge 
med tilskuere og ca. 150 deltagere.

Det ble også for første gang arrangert 
Dame-NM i J/70 klassen med ny delta-
kerrekord på 23 lag. Konseptet er at arran-
gøren stiller med båter og seilerne trenger 
bare å melde seg på og stille opp med seil-
bagen. Her ble det seier og tredjeplass til 
KNS. I slutten av september ble det også 
arrangert LagCup for Optimist, her også 
med deltakerrekord. Hele 16 lag hadde 
funnet veien til KNS og det ble seilt nesten 
100 seilaser før finaleseilasen på søndag 
ettermiddag. I finalen mellom KNS og 
Tønsberg var det til slutt KNS som vant, 
som de også gjorde i 2021.

Følgende treningssamlinger og 
regattaer har vært gjennomført på 
Seilsportsenteret i 2022:

•  09-12. april Påskesamling - 46 
joller/brett (53 seilere)

•  23-24. april Blåveisen - 89 joller/
brett (96 seilere)

•  11-12. juni Mathias Berthet 29er 
Camp - 7 joller (14 seilere)

•  20-24. juni SeilCamp uke 25 
Optimist, Brett, Feva

•  17-19. juni Nordisk Mesterskap 
iQFOiL (Hvasser) - 59 brett

•  15-19. aug SeilCamp uke 33 
Optimist, Brett, Feva

•  06-07. sept Klubbmesterskap og 
Superonsdag joller/brett (150 seilere)

•  10-11. sept NM Damer J70 - 23 lag 
(92 seilere)

•  24-25. sept LagCup Optimist - 16 
lag (64 seilere)

•  15-16. okt KNS Klubbregatta 
Brett - 31 brett

GOD REKRUTTERING FRA 
SOMMERKURSENE
I 2022 var tredje året vi arrangerte 
SeilCamp på Seilsportsenteret i tillegg 

til Sommermoro. Under SeilCamp ukene 
har vi større fokus og bruker mer tid på 
seilopplæring og mestring enn vi har på 
sommermorro. Vi tror dette er viktig for 
å få større rekruttering fra ukene med 
sommerseiling. På årets SeilCamp (2 kurs) 
hadde vi 64 deltakere og på årets sommer-
morro (4 kurs) hadde vi 327 deltakere. 
Dette er en liten økning i deltakerantallet 
på begge kursene i forhold til 2021.

Vi ser at rekrutteringen fra sommer-
kursene inn til treningsgruppene våre 
øker. Vi har stort fokus på dette under 
sommerkursene. Foreldrene blir invitert 
og godt informert om kurstilbudene 
i KNS. I 2022 hadde vi ca. 20 barn 
som begynte på nybegynnerkurs etter 
sommerferien.

PLANER FOR 2023
En av de aller viktigste oppgavene i årene 
som kommer er å fortsatt øke rekrutte-
ringen til våre nybegynnerkurs. Gjennom 
å satse på bredde vil vi også oppnå å styrke 
toppidretten og de som satser. Vi har de 
siste årene sett en positiv utvikling i antall 
aktive medlemmer, og denne utviklingen 
håper vi fortsetter i årene som kommer. 
Målsettingen er at vi i 2025 skal være 600 
aktive juniorseilere på Seilsportsenteret.

Siden Seilsportsenteret åpnet i 2015 
har vi flyttet litt rundt på treningsgrup-
pene og båtoppstillingplassene. Vi har 
også gradvis oppgradert bryggeanlegget 
med nye bygg og nye båtstativ. Det er en 
kontinuerlig prosess å hele tiden søke 
etter den beste løsningen for aktiviteten 
vår. Vi planlegger i 2023 å oppgradere 
inngangspartiet og slippen på brygga, slik 
at vi får en bedre logistikk i anlegget og et 
penere inngangsparti.

Oslo, 2. januar 2023
Styret KNS Seilsportsenter

Brettgruppene på Seilsportsenteret har 
de siste 2-3 årene økt betydelig og det har 
vært en glede å se hvor ivrige de har vært 
gjennom sesongen. Brettgruppene våre 
på BIC og IQFOiL teller nå hele 70 seilere 
og er nest største treningsgruppe etter 
Optimist. En annen gruppe som også må 
trekkes frem er ILCA Master klassen, 
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Rekrutteringskomitéen
Rekrutteringskomiteen består av 6 
medlemmer, hvorav 2 er nye i 2022. 
Komiteen jobber med rekruttering til 
Seilsportsenteret, og følger opp nybe-
gynner og viderekommende. I år var 
vi veldig spente på rekrutteringen da 
mange idrettslag har hatt en nedgang 
etter pandemien. Heldigvis har vi nesten 
greid å opprettholde nivået fra pandemi-
årene, og hadde i 2022 over 50 nye seilere 
på nybegynner, fordelt på 22 Optimst-
seilere, 17 brettseilere og 14 på Feva. På 

viderekommende nivå (år 2) var det en svak 
nedgang fra 2021, med 17 på Optimist, 13 på 
Brett og 11 på Feva. 

Sesongen startet 7-8. mai med oppstarts-
helg. Her får både seilerne og foreldrene bli 
kjent med senteret og utstyret, og de får sin 
første tur på vannet. Deretter seilte nybe-
gynnerne fast hver mandag og onsdag frem 
til høstferien, med et avbrudd i sommerfe-
rien. De viderekommende seilte fast hver 
tirsdag og torsdag. Det er i henhold til «KNS 
Way» sine faste opplæringsplaner, og vi 

har prioritert god trenerdekning for å gi 
alle seilerne et godt og trygt tilbud. De aller 
fleste av NB- og VK-seilerne deltok på klub-
bmesterskapet på høsten, og flere var også 
med på lokale regattaer i Asker og Bærum 
på slutten av sesongen.     

I skoleferien arrangerte vi 2 uker med 
SailCamp, som er blitt et vellykket konsept 
med stort fokus på seilopplæring, seilglede 
og mestring. 
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Sikkerhetskomitéen
Året 2022 var det endelig tilbake til vanlig 
aktivitet uten smittevernrestriksjoner. 
Komiteen har ikke hatt noen fysiske møter, 
men hatt jevnlig dialog med daglig leder 
etter behov. Det har vært arrangert første-
hjelpskurs i regi av Redningsselskapet og 
det er nå en høy andel av trenerne som har 
gjennomført førstehjelpskurs, noe som er 
svært positivt. 

Ordningen med sikkerhetsvakt på 
bryggen har fungert relativt godt denne 

sesongen. Det har stort sett vært grei 
dekning fra alle treningsgruppene, men noe 
dårligere enn under pandemien da trener 
måtte avgis til sikkerhetsvakt om gruppen 
ikke stilte. Det er viktig at sikkerhetsvakt 
prioriteres av gruppene for kommende 
sesong og at liste over når gruppene har 
ansvar med krav om innmelding av hvem 
som stiller, bør sendes ut i god tid. Ellers har 
det vært fokus på holdningsskapende arbeid 
blant seilere og trenere med riktig bruk av 

sikkerhetsutstyr under seiling og båtkjøring, 
inkludert bruk av dødmannsknapp. 

Det er ikke gjort endringer i sikker-
hetsinstruksen innværende år. Første 
oppgave for 2023 er å få på plass en 
brannverninstruks. 

Det er behov for å rekruttere 1-2 nye 
medlemmer i sikkerhetskomitéen – helst 
fra jolle og/eller skiff for å sikre at sikker-
hetsaspekter fra de ulike klassene ivaretas 
best mulig. 
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Sosial, kiosk og huskomitéen

Mye aktivitet og stor seilentusiasme har 
satt stemningen på Seilsportsenteret i 
2022. Årets sesong startet som vanlig med 
Blåveisen i april. Med vel gjennomført 
dugnad var brygga og klubbhus forberedt, 
ryddet og tilrettelagt for å ta imot seilerne.

I begynnelsen av mai var det 
oppstartshelg for alle nybegynnerne og 
viderekommende (2.års seilere). Det ble 
servert hamburger til alle på lørdagen 
og kiosken var åpen for både seilere og 
foreldre.  

I begynnelsen av september ble det 
avholdt Supertirsdag med klubbmester-
skap i form av en utvidet tirsdagsregatta 

over to dager. Og tradisjonen tro ble 
mesterskapet avsluttet med grilling på 
brygga, prisutdeling og trekkepremier. Det 
var stor entusiasme og ikke minst sultne 
seilere. I løpet av kvelden ble det servert 
150 burgere på dobbelt sett med griller. En 
stor takk til KNS Barbecue Team.

Deretter arrangerte KNS lagmes-
terskap for Optimistene i slutten av 
september. Det ble da servert frokost til 
arrangører og dommere i klubbhuset og 
kioskdrift på brygga hele helgen. 

Kiosken på brygga har tatt mer 
og mer over fra kiosken i klubbhuset. 
Huset ble oppgradert med nytt utvendig 

solskjermingstak og utvendig serverings-
benk. Kiosk i direkte anslutning til brygga 
er hyggelig både for seilerne og ventende 
foreldre. Det gjenstår fortsatt noe 
innvendig oppgradering, som vi tar fatt på 
kommende sesong.

Komiteen har en stabil kjernetropp 
som gjør en strålende innsats, men vi har 
behov for å utvide med flere frivillige, og 
fremfor alt foreldre som har seilere i de 
yngre treningsgruppene. I 2023-sesongen 
er det nødvendig å fokusere på rekrutte-
ring for å få med flere nye seilentusiaster i 
komiteen.
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Brygge og utstyrskomiteen
Tidlig på vinteren 2022 ble den såkalte langbrygga på Killingen 
fjernet. Dette ga oss en helt annen og bedre ut- og innseiling fra 
Seilsportsenteret, og ikke minst et flott område utenfor brygga vår til 
nybegynneropplæring.

Men det har også gitt oss utfordringer i 
løpet av sesongen, da anlegget blir veldig 
eksponert for vind og bølger fra sør. KNS 
er i dialog med Statsbygg, og vi håper å 
kunne få på plass en bølgebryter i sundet i 
løpet av 2023. I sesongen 2022 har vi gjort 
tilpasninger for å beskytte anlegget og for 
å kunne fortøye båter trygt.

I løpet av sesongen har vi byttet 
noe utstyr iht utskiftningsprogrammet, 
bl.a. tre riber og to Feva. I tillegg er det 
komplettert med seilbrett og rigger. 
Seilskolen har byttet sine gamle A-joller 
med åtte stk. nye Zest-joller.

Flere av våre aktive båt- og brett-
klasser vokser, og vi har gjort tilpasninger 

på anlegget i forhold til dette. Det er 
bl.a. bygget nye Ilca-stativ, laget flere 
Optimistjolleplasser og gjort endringer i 
bretthuset og stativer.

I 2023 planlegger vi for å bygge 
om på slippområde og lage ny port og 
inngangsparti.   
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Utøverkomité
Utøverkomiteen har seks medlemmer, 
med Eira Svedal Nilsson som leder.

Det ble arrangert en sosial sammen-
komst i høst blant de unge utøverne i 

KNS, på Seilsportsenteret i regi av utøver-
komiteen. Komiteen har hatt fire møter, 
men det meste av kommunikasjonen har 
foregått over nett. Utøverkomiteen er i 

gang med å designe nye biber (vester) 
sammen med KNS.

TRENERTEAMET under 
sommermoro.
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Trening- og regattakomiteen
Trening- og regattakomiteen på KNS 
Seilsportsenteret består av klassekaptei-
nene fra alle treningsgruppene, represen-
tant fra styre og leder på Seilsportsenteret. 

Komiteen har gjennom året gjennom-
ført 3 møter med godt oppmøte.

Klassekapteinene har jobbet godt 
i sine grupper og planlegger aktivitet, 
trening og regatta ihht  KNS årshjul. 
Komiteens oppgave er å se helheten og 

finne muligheter for felles aktiviteter og 
utvikling på tvers av gruppene og til gode 
for Seilsportsenteret.

Trenersituasjonen har vært god for 
de fleste gruppene, men dette er noe 
som stadig må følges tett opp. Vi har en 
veldig god trenerpool, med mye erfaring 
og mange som tar utdanning/videreut-
danning som trenere. Samtidig er det 
hele tiden stor utskiftning ifm. trenernes 

skolegang og studier. Komiteen har derfor 
fokus på at det hele tiden fylles på med 
nye junior trenere som kan lære av de 
erfarne. 

Komiteen har også hatt fokus på 
hvordan vi kan få nye seilere til KNS , og 
særlig det å beholde de som allerede har 
seilt en periode. 
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Seilskolen 2022
SEILTRENING FOR BARN MED 
TRENINGSTID RETT ETTER SKOLEN 
I 2022 deltok 105 barn på Optimisttrening, 
32 på brett trening og 10 på RS Feva 
treningen.

Ved å tilby seiltrening på dagtid 
utnyttes kapasiteten på KNS 
Seilsportsenter anlegg og utstyr slik at 
man faktisk har muligheten til å ta imot 
alle skolebarna som ønsker å seile.

I 2022 var det 147 skolebarn som var 
på seiltrening dagtid. 

Mange familier har hektiske hverdager 
med mange aktiviteter, travle barn og 
foreldre og dette krever gode løsninger 
når man skal tilrettelegge for idrett.  KNS 
har et strukturert og godt opplæringspro-
gram rett etter skoletid for barn 7-14 år. 
Barna blir hentet på skolen med maxi taxi 
og kjørt direkte ut på KNS Seilsportsenter 
Ulabrand til seiltrening. Det er ikke krav 
til forkunnskaper eller eget utstyr. Barna 
får god opplæring slik at de selv kan 
mestre båt, brett, seil i vind og vær. 

For å inkludere «dagseilerne» i 
foreningen ble de invitert til felles aktivi-
teter på Seilsportsenteret. Det er viktig at 
alle opplever tilhørighet i foreningen – et 
sted å være – et sted å lære

Tilbudet i 2022 var til nybegynner og 
videregående seilere. Det har tidligere 
inkludert regatta rekrutt seilere og dette 
blir noe vi vil vurdere i 2023.

Trenerne legger opp treningsplan 
ut i fra KNS way, NSF peiling på seiling 
og danskenes aldersrelatert seiling med 
diplomseilerskolen.

SOMMERMORO – SOMMERENS 
HØYDEPUNKT FOR BARN, 
FORELDRE, TRENERE OG 
ADMINISTRASJONEN
I løpet av 4 uker, mandag til fredag, deltok 
327 barn på sommermoro. 

Påmeldingen til sommermoro 
begynner tidlig i januar, men for mange er 
ikke dette tidlig nok noe som forteller oss 
at dette tilbudet er veldig populært. 

Sommermoro betyr en uke med nye 
utfordringer, opplevelser, mestring og 
læring og ofte et minne for livet for barna 

som deltar.
For at sommermoro skal være en 

suksess krever det mye planlegging og 
forberedelser. Trenerkabalen ble lagt i 
god tid. Trenerne som fikk jobb deltok på 
trenermøter i forkant slik at alle skulle 
være godt forberedt. Sommermoro 
fungerte som en god læringsarena for  
trenerne som jobbet i tospann sammensatt 
av en eldre erfaren trener og en nybe-
gynner trener. Erfaring ble videreført fra 
de eldre til de yngre, nye ferske trenere 
som hadde sin førte trenerjobb. 

Det er et stort apparat som skal stå 
klart når man skal ta imot mange barn 
på brygga. Fra mandag til fredag var det 
veldig høyt tempo med full aktivitet.  Hver 
dag møtte trenerne kl 07.30 og sammen la 
de en god plan for dagen. Trenerteamet 
samarbeidet slik at behov ble ivaretatt og 
alle barn ble sett.

Trenerne hadde fokus på opplæring og 
mestring gjennom lek i vann og på land. 
Alle fikk utfordringer tilpasset eget nivå 
og egen komfortsone.

Barna hadde to seiløkter daglig med 
lang lunsj mellom øktene. For det minste 
var det viktig med rullering av aktivitet da 
en seiløkt fort blir «for lang» og konsen-
trasjonene for kort. Trenere jobbet hardt 
for å opprettholde seilernes fokus og 
konsentrasjon med læring gjennom lek og 
hyppig skifte av øvelser.  Seilerne rullerte 
på de ulike aktivitetene som SUP (stand 

up padle) Brettseiling, Optimist seiling, 
RS Zest seiling, seiling i RS Feva og seiling 
med trener om bord i RS Quest. 

Tilbakemelding fra en mor:
Leah Smogeli har i år deltatt på 

Optimist Trening, Familie kurs og 
Sommermoro. Alle kurs og treninger har 
vært en suksess. Rart hvordan seiling er 
den eneste aktiviteten hun ikke blir lei 
av. Hun gleder seg hver gang, er alltid 
skikkelig glad når jeg henter henne og 
ser frem til neste gang. Dere har klart å 
skape et godt miljø der, slik virker det i 
alle fall for oss foreldre. Tror det er viktig 
at trenerne har det bra, er motivert og har 
det bra sammen på jobb, da blir det god 
stemning for barna også.

SEILCAMP BARN UKE 25 OG 32 
I løpet av de to ukene, mandag til fredag 
deltok 62 barn på seilcampen. 

Barna hadde på forhånd valgt hvilket 
utstyr de skulle seile så fra mandag til 
fredag kl 09.00-16.00 var det spesifikk seil-
trening med det utstyret de hadde valgt, 
Optimist, Brett eller RS Feva

HØSTMORO UKE 40 – EN 
HØSTCAMP FOR BARN MED 
SPESIFIKK OG GENERELL 
SEILOPPLÆRING
I uke 40, grunnskolens høstferie deltok 19 
barn på høstmoro. I løpet av uken ble det 
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gjennomført spesifikk og generell seil-
trening. Det er veldig flott å få jobbe med 
en så liten gruppe over flere dager – det 
skaper samhold og tilhørighet.

PRAKTISKE SEILKURS FOR 
UNGDOM 
SeilCamp for ungdom – fellesskap, 
utfordringer, opplevelser, læring og 
mestring, glede og mye latter.

Seilcampen for ungdom 13-16 år ble 
arrangert i uke 25, 26, 32 og 33. 

I løpet ukene deltok 67 ungdommer på 
camp, noen erfarne fra tidligere deltakelse 
og noen nye.

Seilingen foregikk i kjølbåt J/80. Med 
5 ungdom og en trener om bord i hver båt 
ble tre J/80-båter rigget for tur. Campen 
ble gjennomført fra mandag til fredag 
09.00-16.00 i tillegg til en langtur med 
overnatting i båten eller i lavvo.

Ungdomscampen ble gjennomført 
som et breddetilbud uten krav til erfaring, 
ferdigheter eller utstyr. KNS stilte med 
felles utstyr som primuser og lavvo. 

Deltakerne hadde variabel erfaring 
med seiling og det å dra på tur i båt, men 
campen passet godt for de ferske og de 
erfarne seilere. 

I løpet av uken lærte de å seile, de dro 
på tur, planla turen i kartet, pakket båtene 
klare for tur og overnatting med mat, 
kokeapparat og annet nødvendig turutstyr. 
Alle lærte i tillegg mye om navigering, 
hvordan lese sjøkartet, sjøvettregler og 
vikepliktsregler.

Dette tilbudet er utrolig 
populært og spennende – og for oss i 

administrasjonene var det en fryd å se 
ungdom klargjøre båten for tur og forlate 
brygga.

2022 var det tredje året 
ungdomscampen ble arrangert og to av 
båtene var bemannet med seilere som 
hadde deltatt i alle de tre årene campen 
har blitt arrangert.  Disse seilerne ble 
tatt med i evaluering og i videreutvik-
ling av treningstilbud. De har dannet en 
ungdomsgruppe som fortsatte seilingen 
utover høsten i J80 og de vil fortsette som 
treningsgruppe i 2023 der treningen vil 
foregå i J/70. 

SEILSKOLENS INTEGRERINGSTILTAK
Paraseiling i KNS – med fast trening 
onsdager.

Paraseiling i KNS – et seiltilbud for 
alle med funksjonsnedsettelse.

Paraseilerne i KNS er en fin gruppe på 
8 – 10 seilere som trente fast hver onsdag. 
Utøverne seilte RS Venture og RS Quest. 
For seilerne var det viktig å oppleve 
mestring slik at de fikk et bilde av hva de 
klarte, og hva de måtte trene mer på for 
å klare neste delmål. Det betyr å kullseile 
for å rette opp båten med de utfordrin-
gene det er for en med funksjonsned-
settelse. Det var personlige utfordringer 
knyttet til seilerne da formen og kroppen 
kanskje ikke alltid var helt på topp. I 
tillegg var vær og vindforhold tøffe og 
røffe med kaldt vær og mye vind.

Hedda Sørensen har tatt ansvar for 
paraseilerne. Hun er godt fornøyd med 
året. Hedda har hatt ansvar for trenings-
gruppen fra 2019. Hun er på «utlån» fra 

NSF. KNS trenger en eller to frivillige 
som, sammen med Hedda og Lene fra 
administrasjonen, vil ta ansvar for dette 
prosjektet. KNS søker om en eller to 
personer som kan fungere som en klasse-
kaptein / oppmann for gruppen så til deg 
som leser: «Kanskje dette er noe for deg?».

Arbeidet med paraseilerne i KNS har 
ført til at andre seilforeninger kommer 
«etter». Paraseiling er startet opp i Asker 
så her har KNS etablert en fint samar-
beide med utstyr, trenere, utøvere og 
arrangement.

ARRANGEMENT MED 
LANDSFORENINGEN FOR 
RYGGMARGSSKADDE
Ryggmargskadde med ledsagere fikk 
en flott dag på fjorden da de fikk prøvd 
seg i seilbåt og i kajakk. Arrangementet 
var et samarbeid mellom KNS, Oslo 
Kajakklubb og Landsforeningen 
For Ryggmargsskadde. Målet var at 
mennesker med variert funksjonsned-
settelse skulle få utfordringer, oppleve 
mestring og seilglede – og det fikk de, så 
dette ble full måloppnåelse.

Dessverre blåste det for mye for de 
mindre båtene, men Ludvig Daae lånte 
bort båten «Ille Moro», en Bavaria Match 
42 fot. Sønnen Andreas Daae var kaptein 
og Petter Mowinckel stilte med profesjo-
nelt mannskap, hans flotte kone Ellen om 
bord på deres fantastiske katamaran, en 
Fusjon 40 fot. Fordelen med katamaranen 
var at rullestolbrukerne kunne trille om 
bord, godt hjulpet og sikret av Henning 
Nilsen, som stilte som frivillig. 

Med solide og trygge båter, kunnskaps-
rike kapteiner, frivillige og trenere fra 
KNS seilte alle utover i Oslofjorden. 

KNS er stolte av å inkludere et stort 
mangfold til seilsporten, og gleder seg til 
gjentagelse i 2023. KNS trenger frivillige 
så hvis du kan tenke deg å være med er det 
fint om du gir beskjed.

INTEGRERING I SAMARBEID 
MED VINDSKIFT – SEILING HVER 
TORSDAG PÅ KNS
Hver torsdag gjennom hele seilsesongen 
møtes Vindskift på KNS, og det har de 
gjort fra 2016. 

Her er årets høydepunkter og 
faktainformasjon:
•  Vindskift har i løpet av 2022 hatt ca. 

300 ungdom på seiltur, fordelt på 15 
turer i Oslo (KNS)
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•  Nasjonalt har Vindskift tatt med 502 
ungdom i 2022 og siden oppstart har 
1800 ungdom fått oppleve seiling med 
Vindskift

• Arrangert Seilernes Inkluderingsuke 
2022

•  Har hatt 10 ungdom på sommerskole
•  Har sendt 10 ungdommer på nybe-

gynner kurs i KNS hvor flere ønsker å gå 
videre på viderekommende kurs

•  Har hatt 10 ungdommer på viderekom-
mende kurs

•  KNS har bidratt med J/80 båter, eget 
kontor for sommerhalvåret og fasiliteter 
på Dronningen 

Vindskift vil jobbe aktivt og dedikert 
mot nye mål i 2023. Vi ser at Vindskift sitt 
tilbud har en verdi og er en bidragsyter til 
inkludering og integrering i samfunnet.

Hele Vindskift-administrasjonen, 
frivillige skippere med båter og hjelpe-
mannskap tok imot ungdomsgrupper, 
som gav nye opplevelser om bord i seilbåt, 
utfordringer, mestring, mye latter og 
glede.

Hver tur startet med en «bli kjent 
runde» på land før alle fikk utlevert seil-
jakke, seilbukse og vest. Riktig bekledning 
sørget for at alle hadde det komfortabelt 
om bord i båten, på dekk og ute på sjøen. 
Vindskift deltakerne hadde liten erfaring 
med vannaktiviteter så det var med stor 
spenning og en fryktblandet glede delta-
kerne gikk om bord i båtene. De frivillige 
skipperne stilte med sine private båter, 
turseilere. De delte sin kunnskap, erfaring 
og kompetanse med ungdommene, som 
synes det var utrolig stas å få være med ut 
på sjøen.

INTEGRERING I SAMARBEID MED 
VINDSKIFT – 6 UKERS KURS FOR 10 
UNGDOMMER
Hvert år får Vindskift 10 kursplasser de 
kan gi bort til ungdommer. De 10 plassene 
er allokert til nybegynnerkurs mandager. 
Kurset går over 6 uker og utøverne får 
seile tre ulike båttyper, enmannsjolle RS 
Zest, Tremannsjolle RS Quest og J 80. 
Dette gir en bred innføring til seilsporten. 

PRAKTISKE SEILKURS FOR VOKSNE
Turseilerkurs med Sven Ellefsen i 
Comfortina 32.

Sven gjennomførte 4 fulltegnede kurs 
med sin turseiler, en Comfortina på 32 fot. 
Sven er en populær skipper og han fikk 
som vanlig meget gode tilbakemeldinger 

fra sine kursdeltakere. Seilskolen er 
glad for samarbeidet med Sven som er 
en «altmuligmann» i foreningen: Sven 
er representert i ulike komiteer der 
han stiller opp både som frivillig og 
som trener. Kursene til Sven er meget 
populære og begynner allerede å fylles 
opp for 2023

TURSEILING
Tilbakemelding fra en av våre deltakere, 
Bente Randmæl:

5 magiske kvelder i mai 2022 med 
Skipper Sven Ellefsen – et kurs for å 
grunnleggende praksis i turseiling for 
senere å kunne håndtere egen båt eller 
være med som kompetent mannskap

Vi startet kurset om ettermiddagen i 
Svens seilbåt, en Comfortina 32 fot, som 
lå fortøyd på KNS´ marina på Dronningen 
på Bygdøy. Vi var fem deltagere med ulik 
bakgrunn og en ting felles: lidenskap for 
seiling. Sven gjorde oss raskt kjent med 
båten og sikkerhetsutstyr før vi like raskt 
seilte ut på fjorden og fire timer senere 
fortøyde båten igjen. Husker bare lykke-
følelsen av endelig være ute på fjorden 
igjen. Neste kveld trente vi mere på 
fortøyning, trimming av seil, spinnaker 
og gikk gjennom sjøveisregler. Vi hadde 
naturligvis en hel drøss med spørsmål, og 
tålmodige Sven svarte og forklarte. Tredje 
kveld var det reving og hardværsseilas, 
skifte av forseil, seiling med bare ett seil 
(storseil/forseil). Denne kvelden var det 
godt med vind og vi fikk kjenne litt på 
kreftene i kastene. Selv om det var mai 
erfarte vi at god bekledning fra innerst 
til ytterst er avgjørende når man seiler. 
KNS har et hyggelig samarbeid med Helly 
Hansen til glede for oss medlemmer og 
enkelte varme plagg kan også fåes kjøpt 
KNS‘s sekreteriat. Ellers fikk vi også 
hver kveld et måltid mens vi seilte og en 
demonstrasjon på hvordan vi kan legge 
båten for å få ro nok til å spise. Fjerde 
kveld gikk vi igjennom til/fra havn når 
motoren svikter, skader og reparasjoner, 
havari, grunnstøting og mann over bord. 
Sven hadde også tatt med bøker til oss 
av Rob Gibson «Manøvrering for seil og 
motor» som er lettlest og gir god forstå-
else for kreftene som påvirker båten din 
og hvordan du kan bruke dem til din 
fordel.

Femte og siste kveld som toppet de fire 
foregående med opplevelser og spenning 
- en syv timers tur hvor vi først ankret 

og lagde middag (med besøk fra en ivrig 
svane fra den samme bukta) og planla 
ruten og øktene vi skulle seile på fyr samt 
gjennomgang av lanterner. Her lærte vi 
hvor mye mer skjerpet vi må være etter at 
det er blitt mørkt. Men det føltes trygt og 
var gøy spesielt med tanke på at skipperen 
av seilbåten er den samme som jevnlig 
kjører Bamas frukt og grønt inn til Oslo 
også om natten. I ettertankens tid ville jeg 
foretrukket å få teorien fra båtførerprøven 
på plass først, det ville gitt mere utbytte 
av dette kurset men oppsummert ga det et 
godt grunnlag for å kunne håndtere egen 
båt og nye hyggelige seiler bekjentskaper.

6 UKERS SEILKURS FOR VOKSNE
I løpet av vår og høstsesong har 97 voksne 
deltatt på seilkurs. Kurs modulene har 
en rød tråd gjennom opplæringen som 
sikrer at man kan starte som helt fersk 
nybegynner uten forkunnskaper og få 
utfordringer, mestring og læring gjennom 
utviklingsstigen fra nybegynner til regatta 
seiler. Hvert kurs varte i 6 uker. Dette 
sikret nok trening til at læringen ble 
adoptert og automatisert. 

Etter vårsesongen ble det gjennom-
ført evalueringsmøter med alle gruppene 
slik at seilerne selv kunne bestemme og 
utforme høstprogrammet. Dette var et 
spennende arbeid som førte til at høstens 
kursplaner ble noe endret.  For adminis-
trasjonen og trenerne var det et var utrolig 
tilfredsstillende å endre programmet 
til deltakernes ønsker og behov. Med 
et tilpasset høstprogram ble frafallet 
redusert til 0 – bedre kan det ikke bli, så vi 
er på riktig vei.

Det er moro å se at flere av kursdelta-
kerne blir i foreningen og fortsetter seiling 
enten som egen reder, mannskap eller som 
båtpoolbruker.

J/70 OG J/80
Tilbakemelding fra en av deltakerne 
Heide Tjøm:

Det ble arrangert et vårkurs i J/80 og 
et høstregattakurs i J/70. Et fantastisk 
tilbud til unge voksne og godt voksne i en 
herlig blanding.

Høstkurset ble ytterligere en suksess 
og en privilegert situasjon for deltagerne 
ettersom det ble gitt mulighet for regat-
takursing direkte gjennom deltakelse i 
OSFs tirsdagsregatter, i J/70. Vinden var 
varierende og den uteble noen ettermid-
dager i Bunnefjorden, men da forholdene 
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2020/21: 2021/22: 2022/23

D5L          10 stk D5L            8 stk D5L 8

D5LA         5 stk D5LA          2 stk D5LA 8

Fritidsskipperkurs for D5L og Fritidsskipperkurs for D5LA-sertifikat, world wide

lå til rette ble disse treningsregattaene en 
fantastisk læringsarena og hjemturene 
ble benyttet til gode debriefer i praktfulle 
solnedganger. I løpet av høstkurset hadde 
vi flere ulike trenere, som kunne formidle 
J/70-seiling fra ulike vinkler. Kombinert 
med at aldersforskjellen på kursdelta-
kerne var på opptil 40 år, ga dette i tillegg 
fine sosiale opplevelser. Absolutt et 
vellykket opplegg som kan gjentas.

Tilbakemelding fra en deltakerne, 
Kristina B. Holmblad:

Etter Grundig W’s regatta i J/70 i Oslo 
juni 2022, vart jeg «solgt». Som nybe-
gynner i regattasammenheng, ble jeg høy 
på kombinasjonen, teamwork, spenning, 
og fart. Det oppstod et intenst ønske om 
å lære mer for å kunne delta i flere regat-
taer. Hekta(?), nei levende! Neste natur-
lige steg, ble dermed å melde seg på regat-
takurset til KNS. Da beskjeden kom om at 
vi fikk lov å benytte oss av J/70-båtene på 
kurskveldene, ble jeg ekstra glad!

Som fersk J/70-seiler er jeg fortsatt 
ny-forelsket i båtene og i opplevelsen de 
gir. Det er som om seilopplevelsen jeg 
lengtet etter manifesteres ombord. Fart - i 
kombinasjon med stødighet og trygghet, 
en lett rigg å lære seg - i kombinasjon 
med mulighet til å fin-trimme, et innby-
dende og åpent skrog - i kombinasjon med 
topp-avansert design. Kort sagt er J/70 en 
båt som rommer uendelige muligheter til 
å lære mer, uansett hvilket nivå du er på 
som seiler.

Med de dyktige instruktørene Cornelia 
Fure og Henrik Haaland ombord lot vi 
oss både inspirere og imponere av kunn-
skapen de delte med oss hver torsdag. 
Instruktørenes glede i kombinasjon 
med presise instrukser, omsatt i prak-
tiske handlinger, ga læring og resultater. 
Deltakelser i regattaer på kurskveldene, ga 
oss et løft hvor vi ble nødt til å holde fokus 
på de forskjellige individuelle oppgavene 
parallelt som lagarbeidet om bord ble 
mer synkront. J 70-båtenes umiddelbar 
respons på om vi gjorde noe riktig, eller 

galt, ga oss også et solid bidrag til en bratt 
læringskurve. Kursopplevelsen gir meg 
glede og inspirasjon til å lære mer og til å 
seile mer i årene som kommer.

Jeg er meget takknemlig til KNS for 
at dere jobber så hardt med å skape gode 
forutsetninger for seilsporten og for at 
dere legger til rette for deltakelse på alle 
nivåer, i alle aldre, uansett forkunnskaper 
og evner. Med takknemlighet gleder jeg 
meg meget til neste sesong i 2023.

JOLLEKURS RS QUEST
Tilbakemelding fra en av deltakerne, 
Dagfinn Carlsson;

Jollekurset var for voksne i alle aldre 
og det ble gjennomført fra den siste uka 
i august fram til høstferien. Målet for 
kurset var at deltagerne skulle få inn 
grunnleggende seilteknikk i RS Quest jolle 
med en seilføring som kjennetegner større 
seilbåter. Den enkelte økten var delt inn 
i tre deler. De tre første gangene besto 
hver båt av et lag fra to til tre seilere og en 
trener, samt en kursleder i sikringsbåt som 
holdt øye med deltagerne Men fra gang 
fire måtte kursdeltagerne løse proble-
mene på egenhånd uten trening om bord i 
båten. Vi måtte bruke det grunnleggende 
vi hadde lært. Vi erfarte på egenhånd hva 
det vil si å seile uten å overlate seilingen 
til treneren. Trenerne fulgte oss delta-
gerne fra en sikringsbåt. De grep aktivt 
inn og instruerte oss som slik at vi lærte 
den rette måten å seile på. I tillegg måtte 
vi som deltakere forholde oss til forskjel-
lige trenere. Den store fordelen med å 
forholde seg til andre trenere var at vi fikk 
erfaring med andre måter å gi beskjeder 
på, andre måter å løse en oppgave på, uten 
at det vi hadde lært tidligere var feil av 
den grunn. Hver økt ble avsluttet med en 
kombinasjon av sosialt samvær med kaffe, 
solbærtoddy og kake. Og en uhøytidelig 
gjennomgang av hva som hadde vært 
dagens utfordringer ute på vannet.

BEDRIFTSSEILING I SEILSKOLEN
I 2022 har KNS seilskole hatt et samarbeid 

med fire ulike firmaer og deres ansatte, 
Equinor, DNB, PwC og Eksportfinans

EQUINOR
KNS har et langt samarbeid med Equinor 
slik at Equinor ansatte har kunnet benytte 
foreningens J/80´er hver onsdag kveld 
gjennom sesongen. Erfaringsnivået blant 
de Equinor ansatte har vært blandet 
fra helt nybegynnere til de mer erfarne. 
Skippere har vært kvalifisert personell fra 
Equinor. Foreningen har stilt trenere til 
disposisjon for å høyne seilekompetansen, 
og gjennom 2022  deltok Equinor i flere 
regatter i Oslofjorden. Avtalen vil bli vide-
reført i 2023. 

BÅTFØRERPRØVEN 
I 2022 deltok 21 personer på 
båtførerprøven.

Roar Breivik, i samarbeid med Lene 
Johansen, holdt kursene som gir en 
grundig opplæring i;

Sjømannskap, vedlikehold av båt, 
motor og utstyr, nød utstyr og nødsig-
naler, kartsymboler, nattseiling med fyr 
og lanterner, sjøveisregler og vikeplikt, 
navigasjon og kartlesing, lover og regler 
med krav til fartøy, eier og fører. Kursene 
på teams var stor suksess med mange gode 
tilbakemeldinger

BÅTFØRERPRØVEN ENGELSK
I 2021 var det 33 deltakere på engelsk 
kurs. I 2022 har vi ikke klart å gjennom-
føre engelsk kurs selv om det har vært 
stor etterspørsel.  Det er et mål for 2023 
at KNS skal få gjennomført kurs med 
engelsk kurskompendia.  

ICC – INTERNASJONALT 
BÅTFØRERBEVIS – PRAKTISK 
EKSAMEN
I KNS ser vi en økende interesse for 
ICC-sertifikat som er det internasjonale 
båtførerbeviset og i løpet av 2022 tok 16 
personer ICC-sertifikatet.



ILCA Master
Sesongen startet for noen 
i uke 5 med vintertrening 
på Lanzarote (ble kansel-
lert i 2021).

Tretten mastersei-
lere - hvorav ni fra KNS 
treningsgruppe - fikk fine 
friske forhold på vannet 
utenfor Marina Rubicon. 
En del mindre skader viste 
seg på båter og seilere, 
men verst var det på land 
der en av deltakerne 
røk akillesen under en 
padelmatch.

Sesongen på hjemme-
bane startet med trening 
fra slutten av april, i 
forkant av Blåveisen. De 
faste treningsdagene fort-
satte ut september med 
avbrekk i juli.

Norgesmesterskap 
for ILCA Masters ble i 
Kristiansand i slutten av 
august, der beste seiler fra 
KNS endte på 8. plass.

Noen KNS-seilere tok 
seg og til SM som gikk i 
Ystad helt sør i Sverige, 
som ble en vindfull 
historie. Der deltok 33 
båter i ILCA6 og 40 i 
ILCA7, så det er ennå ikke 
helt tilbake på antall delta-
kere før pandemien.

KNS Mastergruppe 
har et stabilt medlems-
antall og vokste med to 
personer i 2022.

Hovedtrener Mads 
Severin Hassum-Olsen.
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ILCA4 og ILCA6 Ungdom Elite
De godt sammensveisede ILCA Ungdoms 
seilerne har i 2022 satt stort preg på 
ILCA-arrangementer både nasjonalt 
og internasjonalt. Det har vært en aktiv 
gjeng med stor bredde og forskjellige 
ambisjoner i sin deltagelse i konkurranser. 
Noen er med for å ha det gøy og bygge 
erfaring, mens andre er med for å vinne. 
Gjennom sesongen 2022 er gruppen 
blitt veldig bevist på at de holder på med 
«seiling som sport» og at de, gjennom 
trening og stadig å utvikle seg, kan oppnå 
mål de har satt seg og hevde seg blant 
konkurrentene.

Grunnlaget for dette er lagt på 
Seiltreningene på KNS seilsportsenter 
med Mihalis som trener. Treningene har 
fortsatt å være et lyspunkt og den gode 
sosiale arenaen for ungdommen også 
gjennom denne sesongen.

Som gruppe har de utviklet seg og 
hevder seg nå godt i konkurransene de har 
deltatt i

• NM alle klasser, Kristiansand
• NC1 Moss
• NC2 Bergen
• NC3 Sandefjord
• ILCA6 Youth Worlds, Texas
• ILCA6 Youth Europeans, Hellas

• ILCA6 Open, Kieler Woche
• KSSS Olympic Class Regatta

De fleste har gode enkeltpasseringer 
og gode opplevelser i konkurransene de 
har deltatt på. 

Treningsgruppen 2022 har bestått 
av 16 stk. seilere, både gutter og jenter 
i alderen 13 til 17 år. De seiler ILCA4, 
ILCA6 og ILCA7.

Alle aktive i treningsgruppen deltar i 
NorgesCup for Laser i 2022. 

Una Bryhni, Catalina Worren, Marthea 
Tjore, Linn Noach, Sverre Langås Holt, 
Nilas Goa Diab, Stian Bergsbakk, Olav 
Grønlund har deltatt i internasjonale 
regattaer.

Sverre var beste norske gutt i alle de 
internasjonale regattaene han stilte opp i. 

SVERRE FIKK FØLGENDE 
RESULTATER:

ILCA 6 EM Hellas, plass nr 18
ILCA 6 VM Texas, plass nr 7
ILCA 6 Kiel Woche, 6. plass

ØVRIGE:
Kiel Woche, ILCA 6:
Plass 17: Nilas
57: Olav

67: Mikkel
96: Linn
99: Catalina
104: Stian 

EM Youth ILCA6:
Plass 18: Sverre
57 i sølv: Nilas
11 i bronse: Olav

ØVRIGE REGATTAER:
1. plass, NM ILCA6, Sverre Langaas Holt
7. plass NM ILCA6, Nilas Diab
4. plass, NM ILCA4, Una Bryhni
2. plass ILCA6 Norges Cup: Sverre

Trenere har vært Mihalis Floros og 
Joachim Bergsbakk.

De som vil være med i et godt sosialt miljø, 
og seile en morsom og fysisk krevende båt 
hvor du kan konkurrere i store felt i Norge 
og i utlandet.

Tirsdager og onsdager + fredager og 
helger etter plan & ønske
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Waszp
Nok en bra sesong for KNS-Waszperne. 
Mange bra treninger og mange gode 
prestasjoner gjennom sesongen. KNS 
Waszp var med på å prege resultatlis-
tene i Norge, men også internasjonalt. 
Høydepunkter resultatmessig nasjonalt er 
at Anders Klippenberg og Jacob Wærsten 
også i år fikk henholdsvis 1. og 2. plass i 
NM, og i tillegg har det vært veldig gode 
resultater i de nasjonale waszp-cupene. 
Anders stilte også lag i Mesternes mester, 
hvor Jacob også fikk være med. Der tok de 
tok en sterk 4. plass.

Internasjonalt ble det også mange 
gode resultater. De fleste fra KNS var med 
i VM i Gardasjøen i Italia, hvor Anders 
endte på en 21. plass etter noe trøbbel med 
utstyret mot slutten. Markus og Jacob 
var også med i gullfinalen. I EM i påsken 
deltok Jacob, og fikk en fin 20. plass.

Et annet høydepunkt var at Jacob vant 
Sail GP Inspire i København og Eira ble nr. 
3 og beste jente. Begge kvalifiserte seg til 
Mesternes Mester og SailGP Inspire i San 
Fransisco i mai 2023. Vi ser frem til nok en 
spennende sesong.

Flere har vært med i både nasjonale og 
internasjonale regattaer, blant annet EM i 
Gardasjøen.

I denne gruppen deltar seilere fra 13 år 
og oppover. Det er muligheter for å lease 
båt, da må man sende søknad til Waszp 
Foiling Team Norway.

Gruppen har trent tre dager i uka pluss 
helger og regattaer.

Trener er Mads Severin Hassum-Olsen
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29`er

Treningsgruppen i KNS har i 2022 
bestått av 8 aktive båter med 16 seilere. 
Mesteparten av treningen har foregått 
på Seilsportsenteret Ulabrand med noen 
helgesamlinger i Moss, Bærum, Hvasser 
og Tønsberg. 

Det har vært høyt aktivitetsnivå i 
sesongen, med mest seiling i Norge med 
trening og Norgescup. I tillegg har det 
vært deltagelse i Europa-cuper og EM i 
Rungsted i Danmark.

Det har vært et generasjonsskifte 
i gruppen i løpet av 2022-sesongen. 
Gruppen har fått tilførsel av nye og unge 
seilere som har kommet fra RS-Feva og 
Optimist-jolle gruppene. Det har vært 

brukt vesentlig trenerkapasitet på å få i 
gang de nyeste seilerne. Dette har vært 
en god investering som forhåpentligvis 
vil gi stor progresjon for gruppen i den 
kommende sesongen.

Samtlige fra treningsgruppen har 
deltatt i Norgescuper. Nikolai Kuhle 
og Fredrik Ugelstad vant Norgescupen 
sammenlagt.

Det har vært deltagelse i Europa-cuper 
i både Tyskland, Danmark og Italia. I 
tillegg har noen av seilerne deltatt i EM i 
Danmark.

Ragna Agerup, Maren Edland, Markus 
Berthet og Jacob Undrum har vært 
trenere for gruppen.

29`er er en populær to-manns jolle 
som er designet for juniorseilere,- den er 
solid og rimelig i pris. Båten er forholdsvis 
teknisk og er rask i lite vind da den har 
mye seilføring og gode trimmingsmulig-
heter. Båten er med andre ord fartsfylt og 
morsom å seile i mye vind og bølger. Båten 
passer godt for seilere med ulik vekt og 
størrelse, og med alder fra 13 - 20 år.

Gruppen har to treningsdager i uken i 
tillegg til tirsdagsregattaen.

Gruppen deltar i lokale- og nasjo-
nale regattaer. Deltagelse i regattaer i 
Sverige og Danmark er populært blant 
seilerne. De mest erfarne deltar i tillegg i 
Europacuper, EM og VM.
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BIC Techno RR
I begynnelsen av sesongen var det 12 
seilere, og mot slutten av sesongen var 
det dobbelt så mange da gruppen ble slått 

sammen med VK. Det har vært to NC`er.
I høstferien var det flere som fikk 

prøvd seg på foil. 

Trenere har vært Kaja Mobekk og 
Tobias L. Nilsen

Brett VK 
Årets sesong startet i begynnelsen av mai 
med oppstartshelg. Gruppen har trent 
fast 2 dager i uken og i tillegg hatt noen 
helger/helgedager. Vi har hatt fokus på å 
utvikle teknikk og bruke fotstropper og 
trapes. Etter sommeren trente gruppen 
sammen med regatta rekrutt seilerne. 

Seilerne bruker BIC brett, både egne og 
klubbens, og begynner etter hvert å bli 
med på regattaseiling. Mange av seilerne 
i gruppen seilte klubbmesterskap i 
september og deltok på brettregattaen på 
Seilsportsenteret Ulabrand som var seson-
gavslutning i midten av oktober.

Trenere: Kaja Mobekk og Tobias L. 
Nilsen.
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IQFoil junior/Youth

Antall deltakere: 23

IQFoil er et foilende seilbrett, og er ny 
OL-klasse i 2024. Det er designet egne 
brett for juniorutøvere, og det har allerede 
utviklet seg et ganske stort konkurran-
semiljø internasjonalt. I Norge er denne 
grenen fremdeles i en oppstartsfase og 
det er bare KNS som kan sies å ha en aktiv 
ungdomsgruppe. 
Gruppen har i 2022 bestått av 23 lovende 
brettseilere i alderen 12-16 år. Trenere har 
vært Arthur Ulrichsen og Pawel Hlavaty. 
Sesongen 2022 var IQFoil junior-grup-
pens andre sesong. Det har vært en travel 

sesong med mange aktiviteter. Vi har 
trent tre ganger ukentlig på Ulabrand. 
Vi har hatt samlinger på Hvasser, i Moss 
og i Larvik. Som vanlig startet sesongen 
tidlig med samling på KNS i påsken 
og Blåveisen. I løpet av våren seilte vi 
tre NC-regattaer i henholdsvis Moss, 
Holmestrand og Stavanger, der de to siste 
også var uttak til ISAF i Haag i Nederland. 
Oda Sverre og Johan Mjøen fra KNS 
deltok i Nederland. I juni arrangerte 
KNS Nordisk mesterskap på Hvasser 
med omkring 60 deltakere, og påføl-
gende helg var det NM i Brevik. Siden 
nesten alle IQFoil junior-seilere i Norge 

er fra KNS, dominerer vi resultatlistene i 
nasjonale regattaer. I august var det VM 
på Silvaplana ved St. Moritz i Sveits. Fra 
vår gruppe deltok 13 seilere. Dette var for 
mange deres første internasjonale regatta, 
og det var mye god læring. Maya Gysler 
fra KNS endte på en imponerende 6. plass. 
I november deltok vi med åtte seilere i EM 
i Brest i ganske tøffe forhold. I oktober 
arrangerte vi klubbregatta for brett, som 
har blitt en årlig tradisjon. Sesongen 
ble avsluttet i slutten av november med 
treningssamling i Danmark.
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IQFoil senior
IQFoil-seniorgruppen har denne sesongen 
bestått av Endre Funnemark, Christian 
Linnerud, August Landmark, Mina 
Mobekk og Oda Sverre. Endre og til dels 
Christian har hatt Peer Moberg som 
trener. For de øvrige har det vært litt vari-
erende trenerressurser. 

I IQFoil Europeans i Torbole ble Mina 
beste norske på 35. plass i kvinneklassen 
(10. plass i U 21). Ingen av de øvrige fra 
KNS deltok i mesterskapet.  

I Nordisk mesterskap, som ble arran-
gert av KNS på Hvasser, ble Mina Mobekk 
Nordisk mester i kvinneklassen foran 
Oda Sverre på sølvplass. Nr. 3 ble danske 
Lærke Buhl-Hansen. August Landmark 
fikk bronse i seniorklassen for menn. 
Endre Funnemark og Christian Linnerud 
deltok ikke.

I IQFoil Worlds i Brest ble Christian 

Linnerud nr. 65 i herreklassen, Mina 
Mobekk nr. 38 og Oda Sverre nr. 68 i kvin-
neklassen. August Landmark og Endre 
Funnemark deltok ikke.

Oda Sverre kvalifiserte seg til ISAF 
Worlds i Haag hvor hun ble nr. 10. Oda 
deltok også i IQFoil Europeans for Youth, 
hvor hun kvalifiserte seg til Medal Race, 
og til slutt endte som nr. 8. 

Sesongen har vært preget av en del 
sykdom for flere av seilerne. Samtlige i 
gruppen har denne sesongen vært på hhv. 
rekrutteringslandslag (August, Christian, 
Mina og Oda) og landslag (Endre). 
For neste sesong har NSF besluttet å 
avvikle rekrutteringslandslaget. Endre 
og Christian er tatt ut på landslaget for 
herrer og Mina på landslaget for kvinner. 
Gratulerer til alle. Til vinteren legges det 
opp til treningssamlinger på Lanzarote, 

hvor alle de beste nasjonslagene stiller. 
Som en liten nasjon, med begrensede 
ressurser til elitesatsing, har det dessverre 
vist seg krevende å få til felles samlinger 
og treningsopplegg. Seilerne i gruppen har 
derfor i stor utstrekning lagt individuelle 
planer for vinteren og kommende sesong.  
De som står utenfor landslag planlegger 
aktiviteter med noe bistand fra KNS på 
trenersiden, og det legges opp til at også 
flere yngre utøvere fra klubben skal delta 
på dette. Alle i gruppen satser mot neste 
sesong, hvor det skal være kvalifise-
rings- og uttaksregattaer til OL. August, 
Christian, Oda og Mina avslutter alle 
videregående denne våren, og ser frem 
til å kunne fokusere 100% på seilingen 
fremover.  
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Nivå 1 / Nybegynner Brett, 
Optimist og Feva – Kveldsgrupper
Deltakere: Optimist: 22, Brett: 17, Feva: 14

Årets sesong startet i begynnelsen av 
mai med oppstartshelg. Her fikk både 
seilere og foreldre bli godt kjent med 
anlegget og utstyret. Værforholdene 

var ideelle, og alle fikk seilt sine første 
turer på vannet. Gruppen har seilt fast 
to dager i uken. I tillegg har vi hatt noen 
helger/helgedager med ekstratrening. På 
våren holdt vi på til starten av juli og vi 
startet opp igjen i midten av august. Etter 

sommeren fikk vi også påfyll av nye seilere 
fra de ulike sommerleirene. I september 
deltok de aller fleste seilere på årets 
klubbmesterskap.

FLERE AV NYBEGYNNERNE deltok på SuperOnsdag.



Optimist Regatta Rekrutt
Sesongen 2022 ble startet tidlig med teori 
og fysisk trening etter vinterferien. Uken 
før påske gikk vi på vannet og mange 
deltok på påskesamlingen i KNS. Gruppen 
har hatt høy aktivitet med flere deltagere 
på Norgescup, NM og i Lag-Cup. Startet 
med integrering mot NC-gruppen, der 
mange av seilerne skal begynne i neste 
sesong. De har bygget bekjentskap på 

tvers av gruppene. Mange engasjerte 
foreldre som bidrar mye til miljøet og 
flinke trenere. Martine Thuen sluttet etter 
sommeren, men Jenny Andresen fortsatte 
og har fulgt gruppen over tid.  

2-4 seilere har jevnt deltatt på 
Norgescup og ca. 8 seilere deltok i lagcup. 
Mange deltar aktivt i regattaer innen OAS.

De som har seilt optimist i minst 2 år, 
fullført krav til sølvror eller tilsvarende, 
har egen båt. Seilere med kortere erfaring 
som har utviklet seg raskt kan også delta.

Hovedtrenere er Jenny Andresen og 
Martine Thuen.

Optimist VK
Antall deltakere: 15

Vi har vært alt fra tre til ti seilere på 
trening. Eric Collett har vært hovedtrener. 
Han og hjelperne har gjort en utrolig 

bra jobb og gitt mye båtglede i alle typer 
forhold. Det var seilere på pinseleir i 
Tønsberg, Asker-Optimisten og Høstcup i 
Bærum. Høydepunktet var klubbmester-
skap og Superonsdag, som ble en veldig 

fin opplevelse for alle. Vi ser frem til en ny 
sesong med motiverte barn og voksne.
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NC Optimist
Treningsgruppen i KNS har i 2022 bestått 
av 11 aktive seilere. Det har vært ukentlige 
treninger på Seilsportsenteret Ulabrand, 
og seilerne har deltatt på treningssam-
linger i Tønsberg, Hvasser, Arendal og 
Hankø. 

Det har vært høyt aktivitetsnivå 
i sesongen, med et tett program med 
trening og regattaer. I tillegg har det vært 

deltagelse i internasjonale regattaer i 
Europa, både individuelle og lagseiling. 

Gruppen har jobbet godt sammen for å 
stadig forbedre seg selv og hverandre.

Samtlige fra treningsgruppen har 
deltatt i NM og Norgescuper.

Det har vært deltagelse fra gruppen 
i Nordisk og EM - Sigurd Melleby og 
Henrik Westby kvalifiserte seg til EM 

i Danmark, mens Vilde Bjørland, Mats 
Østvold og Olaf Heibo Tobiasson kvalifi-
serte seg til Nordisk i Finland.

Tirill Bue, Ragna Agerup og Markus 
Berthet har vært trenere for gruppen 
gjennom året.

Antall deltakere: 11

Årets sesong startet i begynnelsen av mai 
med oppstartshelg. Årets VK-gruppe har 
stort sett bestått av fjorårets nybegynnere, 
da flere av de erfarne seilerne i gruppen 
har gått videre til 29’er. Vi har hatt fokus 
på å utvikle teknikk og ikke minst lære 
oss mer om regattaseiling. Flere og flere 
av seilerne ble med på tirsdagsregattaene 
utover i sesongen og de fleste deltok på 
klubbmesterskapet i september. Et lag 
deltok på NM i Risør og flere lag deltok 
på Asker Optimisten. Hovedtrener var 
Felicia Berglund og trener var Erik Aabye. 
Gruppen hadde trening to dager i uken.

Feva VK / Regatta
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KNS´FØRSTE LAG VANT LAGCUPEN, og fikk dermed representere 
Norge under Opti Team Cup i Berlin.
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Ligalaget

Antall deltagere: Over 20 seilere 

Rekrutteringen til gruppen i 2022 var 
veldig god, og det begynte ti nye seilere til 
denne sesongen. 

I 2022 har det stort sett blitt én 
trening i uka, oftest i Lysakerfjorden. 
Gjennomsnittlig stiller vi tre "Gode 
Vibber"-båter på trening, som gir god 
matching mot oss selv og andre J/70 lag 
i KNS som er med på onsdagstreningene. 
Det er også mulighet for de som har lyst 
og anledning til å seile litt ekstra på tirs-
dagsregattaene til Oslo Seilforening. 

Vi har ikke hatt felles treninger 
utenom sesong, av den grunn at vi liker 
oss best i båt, noe vi viste i Grundig Ski 
Yachting, der vi var langt bedre i båt enn 
med ski på beina. Vi stilte to lag, der det 
beste laget fikk en 1. plass på seile-delen, 
og med det endte som nr. 3 overall. Lag 2 
fikk 7. plass i seiling og 13. plass overall. 

Andre regattaer vi deltok i var 

Seilsportsligaen, Dame-NM, NM, samt 
at Ragna Agerup kvalifiserte seg til 
Mesternes Mester.

Seilsportsligasesongen ble som ventet 
tøffere i 2022, etter at vi tok overall-sei-
eren i 1. divisjon året før. I Eliteserien 
er alle litt flinkere, det er tettere og 
man blir straffet hardere for egne feil. 
Plasseringene 6, 10, 11 og 13 gjorde at vi 
akkurat unngikk nedrykk. Så får vi heller 
jobbe for å være på den andre halvdelen 
av tabellen i sesongen som kommer. Ca. 
halve laget fikk seile ett stevne eller mer, 
så til neste sesong har vi god erfaring å 
bygge videre på. 

Dameandelen på laget er på rundt 70 
%, så de har stilt i de rene dameregattaene 
som ble arrangert i år; Grundig Womens 
Regatta og Dame-NM, som også ble seilt 
i J/70. I Dame-NM hadde de en veldig 
god førstedag og lå på pallplass. Dessverre 
klaffet det ikke helt på dag 2. De to lagene 
kom på henholdsvis 5. og 11. plass. 

Ellers stilte vi to lag på Grundig 
Hankø Race Week, pluss at Ragna Agerup 
seilte egen båt uten mannskap fra «Gode 
Vibber».

Sesongens høydepunkt var helt klart 
NM i Tønsberg, der vi stilte tre lag. Det 
blåste bra hele helgen og spesielt på første 
dag. Da logget vi 15 knop på lens. Etter en 
våt og vindfull opplevelse i skjærgården 
syd for Bolærne var det ekstra hyggelig å 
samle alle tre lagene for felles tacomiddag. 

Båten med Ragna Agerup som 
skipper tok over ledelsen overall etter 
andre race, og klarte å holde seg øverst 
på resultatlisten til alle 11 race var seilt, 
og «Gode Vibber» kunne tre opp på det 
øverste trinnet på pallen. Med NM-seier 
var Ragna kvalifisert til Mesternes 
Mesterskap. Etter de innledende rundene 
lå de på andreplass, og var med det videre 
til finalen som skulle avgjøres i tre fina-
leseilaser for de 10 beste. Det ble to siste-
plasser og en andreplass i finalen. 

FOTO: Trond Teigen /SailLogic.
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Ungdomsligaen

I 2022 ble ungdomsligaen arrangert for 
første gang, og KNS stilte med hele tre 
lag i de to stevnene som ble gjennomført. 
Det har bare vært store smil og positive 
tilbakemeldinger fra KNS-seilerne, så vi 
kommer til å stille lag også til neste år.

Ungdomsligaen er for ungdommer 
fra 14 til 20 år og det er klubbene som 
konkurrerer mot hverandre, slik som 
det er i Seilsportligaen. Ungdomsligaen 
benytter også J/70 båtene, slik som 
Seilsportligaen, og arrangøren stiller med 
båtene. Dette gjør at alle klubber har 
mulighet til å delta hvis de ønsker det.

Året to stevner ble gjennomført 
i Ålesund den 3.-4. september og i 
Åsgårdstrand den 1.-2. oktober. I Ålesund 

hadde arrangøren samlet alle seilerne på 
Hotel Noreg, som ligger midt i sentrum. 
Og all seilingen foregikk ut Skansekaia, 
som ligger rett ved hotellet. Dette gjorde 
at det ble veldig sosialt og ungdommene 
ble godt kjent med hverandre på tvers av 
klubbene.

KNS-lagene la seg på plasserin-
gene 6, 7 og 13 i Ålesund, og 6, 11, og 13 i 
Åsgårdstrand. Beste KNS-båt på begge 
stevnene ble KNS1 med Markus Berthet 
som rormann på laget. Det ble ikke kåret 
en sammenlagt-vinner, da veldig mange 
av klubbene seilte kun i ett stevne. Til 
neste år planlegges det å kåre en sammen-
lagt-vinner, og man ønsker at seilforenin-
gene skal stille opp i begge stevner.

Har du lyst å være med i Team KNS 
Ung i 2023 så er det bare å ta kontakt med 
Geir Dahl Andersen.

KNS-LAGENE BESTOD AV:
KNS 1: Markus Berthet, Erling Poppe 
Oldervoll, Fredrik Harlem og Wilhelm 
Harlem
KNS 2: Cornelia Fure, Eira Nilsson, Diane 
Jutulstad og Erik Aabye
KNS 3: Olav Grønlund, Stian Bergsbakk, 
Mikkel Jansen og Johan Mjøen (seilte kun 
stevne 1)
KNS 4: Jacob Wærsten, Axel Heiberg, 
Jonathan Jaksjø og Axel Eklund (seilte 
kun stevne 2)

FOTO: Henrik Eriksen.
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09: ØKONOMI OG FINANS
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Til styret i Kongelig Norsk Seilforening 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Uttalelse om årsregnskapet 
Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Kongelig Norsk Seilforening som består av balanse per 31. desember 2022, 
resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, kontantstrømoppstilling og noter til årsregnskapet, 
herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dens 

resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter 
i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av 
årsregnskapet. Vi er uavhengige av organisasjonen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og 
International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt 
av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske 
forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og 
hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Styrets og generalsekretærs ansvar for årsregnskapet 
Styret og generalsekretær (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll 
den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken 
som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne til fortsatt drift og opplyse 
om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så 
lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. 
Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, 
alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.  

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom 
hele revisjonen. I tillegg: 
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side 2 
Uavhengig revisors beretning -  
Kongelig Norsk Seilforening 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter 
eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter 
revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig 
feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes 
utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige 
fremstillinger eller overstyring av intern kontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om 
effektiviteten av organisasjonens interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og 
tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede 
revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil 
av betydning om organisasjonens evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig 
usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i 
årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om 
årsregnskapet. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis frem til datoen for revisjonsberetningen. 
Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at organisasjonen ikke kan fortsette driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene 
på en måte som gir et rettvisende bilde. 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og 
eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom 
revisjonen. 

 
Oslo, 9. februar 2023  
Deloitte AS 
 
 
 
 
BBjjøørrnn  PPrreesstteeggaarrdd 
statsautorisert revisor  
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

BBjjøørrnn  MMaaggnnee  PPrreesstteeggaarrdd
SSttaattssaauuttoorriisseerrtt  rreevviissoorr

Serienummer: 9578-5999-4-2733085

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-02-20 08:02:20 UTC
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Kontrollkomiteen 

 

Beretning for regnskapsåret 1. januar 2022 – 31. desember 2022 

 

Kontrollkomiteen ble valgt på årsmøtet i 24. mars 2021 og har bestått av: 

Anders Myhre  Leder 

Hebe-Cecilie Næss 

Jan Borø  

Vararepresentanter har vært: 

Tom B. K. Knutsen 

Karianne Mellebye 

 

KNS’ lover og Norges Idrettsforbunds regnskaps- og revisjonsregler datert 28 November, 2007, har 

vært grunnlag og retningsledende for komiteens arbeid. 

Komiteen har hatt ett møte etter gjennomgang av tilsendte referater fra styremøter og foreløpig 

årsregnskap. Komiteen har også gjennom sitt nettverk i foreningen holdt god kontakt med relevante 

grupper og komiteer i KNS. 

Foreningens økonomi og aktiviteter har vært gjennomgått.  

Etter gjennomgang av foreningens regnskap for siste driftsår, er det komiteens oppfatning at KNS 

styres etter gode økonomiske prinsipper og med det målet at man skal ha tilfredsstillende 

driftsmargin. 

 

Oslo 22. februar 2022 

 

Anders Myhre   Hebe-Cecilie Næss   Jan Borø 

[sign.]    [sign.]     [sign.]  

 

Transaction 09222115557487995536 Signed HN, AM, JB
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Regnskap 

Resultat Budsjett 2021

101 Administrasjon -4 720               -4 165               -3 804               

102 Medlem 2 443                2 113                2 378                

103 Salg 362                    247                    289                    

104 Havn 8 160                7 349                6 930                

105 Klubben 286                    174                    201                    

107 Eiendom -2 187               -854                  -783                  

120 Styret -473                  -125                  -183                  

130 Sponsorer -34                    405                    -138                  

110 Båter -2 250               -2 166               -2 139               

300 Regatta drift -333                  -477                  -175                  

Sum klubbdrift 1 254                2 501                2 576                

140 Turseilergruppen -33                    -205                  -20                    

330 Grundig Sailing Cup -53                    -8                       7                        

335 J/70 - poolbåt 31                      -33                    40                      

310 Færderseilasen 379                    608                    631                    

315 Hankø Race Week 13                      70                      -21                    

320 Hollænderseilasen 1                        70                      54                      

325 Kongens serie 10                      -2                       17                      

345 EM ORCi -1 483               -851                  -2                       

360 VM 5.5m 73                      -59                    

350 Blåveisen 29                      -5                       -9                       

355 Team Rebella / IMX45 -131                  -54                    

385 Div Norgesmesterskap 67                      -3                       51                      

370 Nordisk IQ foil -26                    25                      55                      

385 Norgesmesterskap diverse 67                      

390 Div. seilaser 13                      -33                    

Sum regattavirksomhet -1 043               -447                  770                    

620 Seilkurs 511                    176                    510                    

630 Teorikurs 87                      9                        155                    

Sum seilskole/kursvirksomhet 598                    185                    665                    

610 Nybegynner dagseiling 148                    -18                    287                    

550 KNS Sport -680                  -1 038               -962                  

501 Optimist nybegynner -40                    -51                    89                      

502 Optimist videregående -21                    -34                    10                      

504 Optimist NC -130                  -150                  -191                  

503 Optimist regatta rekrutt -99                    -26                    -94                    

505 Laser Radial -184                  -74                    -83                    

516 Laser Master 99                      49                      48                      

506 Skiff -37                    -17                    -101                  

507 Waszp -97                    -97                    59                      

508 Brett nybegynner -68                    -28                    -26                    

509 Brett videregående -6                       -33                    -51                    

510 Brett regatta rekrutt -25                    -103                  6                        

511 Brett NC (BIC) -117                  -107                  -100                  

512 Brett Iq foil -140                  -94                    -66                    

514 RS Feva nybegynner 5                        17                      -                    

515 RS Feva videregående 22                      -20                    -91                    

560 Paraseiling -16                    

590 Samlinger -19                    20                      -59                    

Sum aktivitet junioravdelingen -1 389               -1 820               -1 325               

600 SommerMoro 15                      431                    508                    

Sum SommerMoro 15                      431                    508                    

Sum aktivitet Seilsportsenteret -776                  -1 204               -152                  

115 Seilsportsenter drift -2 029               -2 228               -2 110               

Sum Seilsportsenteret totalt -2 805               -3 432               -2 262               

SUM KNS TOTALT -2 594               -1 378               1 084                

Regnskap 2022
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2020 2021 2022 2023 2024

Medlemmer over 29 år 1800 1860 1915 2010 2100

Ektefelle/samboer medlemskap 650 670 690 725 760

Medlemmer mellom 19 og 29 år 570 590 610 640 670

Medlemmer under 19 år 340 360 400 420 440

Livsvarig medlemskap (25 x medlemskap) 45000 46000 47900 50250 52500

Livsvarig medlemskap for ektefelle/samboer til livsvarig medlem 15000 15000 15000 15000 15000

Æresmedlemmer og innbudt medlem 0 0 0 0 0

Familiekontingent 2575 2650 2730 2860 3000

Båtavgift 710 730 750 790 830

Båtavgift for båt 2, 3 osv. 415

Kontingenten økes mellom 4 og 5%

Det blir kun en båtavgift, men fremover får man rabatt på båt 2, 3, 4 osv.

SAK 12: KONTIGENTER

Ingen forslag fremsatt av styret eller medlemmer 

SAK 11: BEHANDLE FORSLAG OG SAKER 

SAK 10: GODKJENNE STYRETS FORSLAG OM KJØP, SALG ELLER 
PANTSETTELSE AV FAST EIENDOM
Ingen forslag fremsatt av styret 
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SAK 13: VEDTA FORENINGENS BUDSJETT
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SAK 14: Behandle KNS sin organisasjonsplan
KNS organisasjonsplan gjennomgås på skjerm.
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VERV NAVN VALGBARHET NÅVÆRENDE VERV VALGT

Leder Nils Klippenberg Foreslås valgt Leder 2021

1.nestleder Benedicte Lind Bjørland Foreslås valgt 1. nestleder 2021

2. nestleder Kathrine Baardsen Ikke på valg 2. nestleder 2021

Styremedlem Niclas Fure Foreslås valgt Styremedlem 2021

Styremedlem Aleksander Wang-Hansen Ikke på valg Styremedlem 2018

Styremedlem Anne Wichstrøm Foreslås valgt Styremedlem 2021

Styremedlem Erlend Munkeby                               Foreslås valgt (ny) Varamedlem 2023

Varamedlem Anne Grete Sagen Foreslås valgt Varamedlem 2022

Varamedlem Johan P. Brand                               Foreslås valgt (ny) 2023

SAK 15: VALG. INNSTILLING FRA VALGKOMITÉEN TIL ÅRSMØTE 2023.

NAVN VALGBARHET VALGT

Jørgen Stang Heffermehl Ikke på valg 2019

Carolle Reitzer Foreslås valgt 2020

Ole Johan Gjerpen Foreslås valgt 2020

Kristian Fodstad Ikke på valg 2021

Nine Paulsen Ikke på valg 2021

Karl-Christian Agerup         Ikke på valg 2022

Anne Moe Nicolaysen Foreslås valgt (ny) 2023

Ida Kathrine Berthet Foreslås valgt (ny) 2023

Håkon Ingvaldsen                Foreslås valgt (ny) 2023

RÅDET

*Rådet velger selv ordfører, viseordfører og sekretær

KONTROLLKOMITEEN

VERV NAVN VALGBARHET VALGT

Medlem Anders Myhre Foreslås valgt 2013

Medlem Jan Borø Foreslås valgt 2020

Medlem Hebe-Cecilie Nyquist Næss Foreslås valgt 2020

Varamedlem Tom B.K. Knutsen Foreslås valgt 2020

Varamedlem Karianne U. Melleby Foreslås valgt 2022

VERV NAVN VALGBARHET VALGT

Medlem Pål A Næss Foreslås valgt 2013

Medlem Christian Langlo Foreslås valgt 2022

Medlem Trine Tjøm Foreslås valgt (ny) 2023

Varamedlem Steff Herbern Foreslås valgt 2020

Varamedlem Tiril Bue Foreslås valgt (ny) 2023

VALGKOMITEEN»

STYRET

*Kontrollkomiteen velger selv leder

SAK 16: FORSLAG TIL VALG AV NYTT ÆRESMEDLEM
Rådet foreslår Jørgen Stang Heffermehl som nytt æresmedlem. KNS Styre har enstemmig støttet forslaget. Styret 
og Rådet ber derfor Årsmøtet støtte forslaget. Innstillingen kan leses på www.kns.no.



PER BØRSTEIN

Økonomiansvarlig

GEIR DAHL ANDERSEN

Leder av KNS Seilsportsenteret

ANDERS KRISTENSEN 

Generalsekretær

EINAR GALTUNG DØSVIG JR

Havnesjef

KARL KJØRSTAD

Regattaansvarlig
VIBEKE LINDEROTH GRENNESS

Medlems-, sponsor- og 
bærekraftansvarlig

CHRISTIAN RUSCETTA

Redaktør Seilas/
Content Manager

CATHRINE GJERPEN STØRMER

Branding- og kommunikasjons-
ansvarlig

LENE JOHANSEN

Kursansvarlig
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SEKRETARIATET KNS 2022
SEKRETARIATET I 2022 HAR BESTÅTT AV FØLGENDE:
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Leder Nils Klippenberg

1. nestleder Bendicte Bjørland

2. nestleder Kathrine Baardsen

  Alexander Wang-Hansen 

Håkon Ingvaldsen

Niclas Fure

Anne Wichstrøm

Vara Erlend Munkeby

Vara Anne Grete Sagen

Ansatt Per Børstein

Ansatt Anders Kristensen

STYRET

  

Ordfører Trine Tjøm

Viseordfører Jørgen Stang Heffermehl

Sekretær Jorunn Doornbos

Karl-Christian Agerup

Ole Johan Gjerpen 

Christian Begby

Carolle Reitzer

Kristian Fodstad

Nine Paulsen 

RÅDET

  

Leder Jørgen Stang Heffermehl

Kathrine Baardsen

Stig Herbern

Ansatt Per Børstein

Ansatt Anders Kristensen

FINANSKOMITEEN 

  

Leder Benedicte Bjørland

Ragnar Jan Klevaas

Marit Grundseth 

Iver S. Waalen 

Henning Astrup

Ansatt Karl Kjørstad

ARRANGEMENTSFORUM

  

Leder Aleksander Wang Hansen

Kristian Fæste

Eivind Melleby

Ansatt Geir Dahl Andersen 

KNS SPORT 

  

Leder Morten Johnsen

Egil Wold

Nini Høegh Nergaard

Ansatt Anders Kristensen 

LOVKOMITEEN

  

Leder Bjørn Sissner 

Henrik Møinichen

Niclas Fure 

Ansatt Karl Kjørtsad

DOMMERFORUM

KOMITEER

    

Leder Kristin Nyland

Marie Lohte

Eline Snerlebakken 

Ansatt Karl Kjørstad

REGATTAGRUPPEN J/70 OG J/80 

  

Leder Anne Wichstrøm

Nine Paulsen

Kristian Fodstad

Kristian Fæste

Danckert Melbye

Erlend Munkeby

Ansatt Karl Kjørstad

ORCI EM 2022

    

Leder Øystein Jahr

Kathrine Baardsen

Håkon Ingvaldsen

Ansatt Anders Kristensen

Ansatt Vibeke Grenness

BÆREKRAFT
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 Kathrine Baardsen 

Nils Klippenberg 

Kristian Fodstad

Håkon Ingvaldsen 

Eric Svenkerud

Ansatt Anders Kristensen 

KONSEPT HUK AVENY OG DET SOSIALE LIV

  

Leder Anne Wichstrøm

Anne Moe Nikolaysen

Lloyd Tunbridge

Pål Næss

Peter Hauff

Sivert Kalvik

Kristian Fæste

Karl-Christian Agerup

Nils Klippenberg

Marit Grundseth

Danckert Mellbye

Peter Brandt

Nils Hauff

Trine Tjøm

Kristian Fodstad

Ole Aabye

Niclas Fure

Nina Myhre 

Johan Schreiner 

Nini Nergaard

Kina Christiansen

Christian Cook

Sven Ellefsen

Ansatt Karl Kjørstad

REGATTA 

    

Leder Peter Hauff

Sven Ellefsen

Ansatt Karl Kjørstad

UTSTYR OG MATERIELL 

  

Leder Anne Moe Nikolaysen 

Morten Nissen Lie

Per Aaserud

Marit Grundseth

Ansatt Anders Kristensen

Ansatt Karl Kjørstad

FÆRDER STYRINGSGRUPPEN

  

Frivillig /RO Anne Moe Nikolaysen 

Marit Grundseth

Ansatt Einar Galtung Døsvig

Ansatt Vibeke Grennes

Ansatt Cathringe Gjerpen Størmer

Ansatt Anders Kristensen

Ansatt        Karl Kjørstad

FÆRDER ARBEIDSGRUPPEN

  

Leder Kristian Fodstad

Christian Langlo

Christian Cook

Ansatt Karl Kjørstad

E-SEILING

    

 Jan Erik Sverre 

Benedice Heide 

KOMITEEN FOR TRYGG IDRETT 

KOMITEER
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Leder Håkon Ingvaldsen

Ellen Bruusgaard

Niclas Domack

Ansatt Anders Kristensen

Ansatt Christian Ruscetta

Ansatt Cathrine Gjerpen Størmer

KOMMUNIKASJON OG BRANDING 

    

Leder Sven Ellefsen

Kathrine Baardsen 

Håkon Ingvaldsen

Bjørn Ekholt

Henning Gundersen

Trond Inge Carlsen

Ansatt Per Børstein

Ansatt Einar Døsvig

MARINAEN DRONNINGEN

  

Leder Frederic Courivaud

Arne Lanatowitz

Ansatt Karl Kjørstad

POOLBÅT

  

 Kristian Fodstad

Sven Ellefsen

Nils Klippenberg

 Vetle Børresen

Ansatt Anders Kristensen

Ansatt Christian Ruscetta 

REDAKSJONSRÅDET SEILAS

    

Leder Peter Brandt

Sven Ellefsen

Ansatt Karl Kjørstad

KONGENS SERIE 

    

Leder Marit Grundseth

Nini Nergaard

Trine Tjøm

Ansatt Karl Kjørstad

HANKØ RACE WEEK 

    

Leder Hedda Sørensen

Steff Herbern

Aleksander Wang Hansen

Ansatt Lene Johansen 

INTEGRERT SEILING 

  

Leder Anders Myhre

Jan Borø

Hebe-Cecilie Nyquist Næss

Vara Tom B. K. Knutsen 

Vara Karianne Undrum Melleby

KONTROLLKOMITEEN 

  

Leder Pål A Næss

Anne Moe Nikolaysen

Vara Christian Langlo

Vara Ida Kathrine Berthet

Steff Herbern

VALGKOMITEEN

  

Leder             Jan Alexander Bjurgren

Ansvarlig for medlemsmøter og e-Seiling Christian Langlo

Medlemsmøter og e-Seiling Håkon Ingvaldsen

Medlemsmøter og e-Seiling Christian Cook

e-Seiling Kristian Fodstad

Treff på Vannet Trine Lunde

Ansatt Christian Christensen

   Hilde Christensen

 Kirsten Ringvold

 John Peder Tanem

TS Cup, Treff på vannet, Reportasjer Dagfinn Tvedt

Ansatt Christian Ruscetta

TUR OG HAVSEILERKOMITEEN

    

Marit Grundseth

Per Undrum

  Lise Landmark

 Håkon Horn

Ansatt Anders Kristensen

DRONNINGEN 

KOMITEER
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KNS SEILSPORTSENTER ULABRAND 2022

  

Leder Niclas Fure

Ida Kathrine Berthet

Elise Sverre

Marius Foss

Eira Ingebjørg Svedal Nilsson

Karianne Melleby

Eivind Westby

Ansatt Geir Dahl Andersen

STYRET

29er Klassekaptein Andreas Østern

Iq-Foil sen Jan-Erik Sverre

Iq-foil  og BIC jr Geir Mjøen

Laser klassekaptein Per Kristian Grønlund

Laser Master Klassekaptein Niclas Domack

RS Feva Klassekaptein   

Opti VK   

Opti RR Klassekaptein Idar Fæhn Brekke

Opti RR Klassekaptein John Christian Glent

Opti NC Klassekaptein Helene Gjerpen Huser

Waspz klassekaptein Petter Wærstein

Brett RR klassekaptein Marte Danbolt

Brett VK   

Tilknyttet fra styre: Ida Kathrine Berthet

Ansatt Geir Dahl Andersen

TRENING OG REGATTA

  

Leder Alexander Gjerpen-Huser

Ole Aabye

Øyvin Tjore

John Christian Glent

Thomas Lien 

Jørgen Braathen

Tilknyttet fra styre: Niclas Fure

Ansatt Geir Dahl Andersen

REKRUTTERING

  

Leder Cecilia Landmark

Trude Gomnæs Ugelstad

Mette Langås Holt

Hanne Bergsbakk

Aline Østvold

Tilknyttet fra styre: Ida Kathrine Berthet

Ansatt Geir Dahl Andersen

SOSIALT HUS OG KIOSK

  

Leder Børre Hekk Paulsen

Elisabeth Kaastad Ørjavik

Henning Nilsen

Ole Aabye

Marius Andresen

Dag Dybdahl

Tilknyttet fra styre: Marius Foss

Ansatt Geir Dahl Andersen

REGATTA ARRANGEMENT

  

Leder Hans Wang

Per Christian Thuen

Nils Kuhle

Peter Hauf

Bernt Blankholm

Tilknyttet fra styre: Elise Sverre

Ansatt Geir Dahl Andersen

UTSTYR OG BRYGGE

    

Leder Elise Sverre

Ansatt Geir Dahl Andersen

SIKKERHET

  

Leder Eira Svedal Nilsson

Oda Sverre

Markus Berthet

Cornelia Fure

Iben Sofie Linhave

Amaia Nordang Fleischer

UTØVERNES KOMITE
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KNS MEDLEMMER 
Medlemmer fordelt på alder og kjønn opptelling pr. 31.12.

Alder 0 - 5 0 - 5 6-12 ÅR 6-12 ÅR 13-19 ÅR 13-19 ÅR 20-25 ÅR 20-25 ÅR 26 + 26 +

Kjønn kvinner menn kvinner menn kvinner menn kvinner menn kvinner menn totalt

pr 25.11.2019 3 6 250 370 79 134 31 59 367 2433 3732

Herav Liv 0 1 1 3 0 0 0 1 56 160 222

Pr. 07.12.2020 6 8 255 378 114 181 41 78 456 2685 4202

Herav Liv 0 2 1 4 0 0 0 2 58 237 304

Pr. 31.12.2021 4 7 260 361 151 198 41 84 518 2840 4464

Herav Liv 0 2 1 4 0 0 0 2 61 240 310

Pr. 31.12.2022 5 3 301 384 165 217 37 93 520 2720 4445

Herav Liv 0 1 2 4 0 0 0 2 59 232 300

NORGES SEILFORBUND

Styret
Nina Myhre, vara

Kontrollkomite:
Jorunn Doornbos

Valgkomiteen
Jørgen Stang Heffermehl, Leder

Utvalg for båt og samfunn:
Jørgen Stang Heffermehl

Appellkomiteen:
Christen Horn Johannessen

Utvalget for flere jenter i seiling
Cathrine Gjerpen Størmer

Regelutvalget:
Marit Grundseth
Henrik Møinichen

Dommerutvalget:
Bjørn Vadholm
Christian Gude

Internasjonalutvalget:
Jørgen Stang Heffermehl, Leder

INTERNASJONALT

WORLD SAILING

Board of Directors
H.M. Kong Harald V, President of Honor

Q&A PANEL: 

Ethics Commission:
Arve Sundheim

Offshore Special Regulations Sub 
Committee:
Per Bøymo
OCEAN RACING COUNCIL (ORC)

Event and offshore Committee
Thomas Nilsson

Measurement and Rating Officers 
Committee:
Per Bøymo

Management Committee:
Thomas Nilsson

Classes and Events Committee: 
Thomas Nilsson

INTERNATIONAL COUNCIL OF 
YACHTS CLUBS

Board of directors 
Nils Klippenberg 

KNS REPRESENTANTER NASJONALT OG INTERNASJONALT

Medlemskontakt via KNS telefon 23275600:

Telefonstatistikk - antall samtaler:
Havn   149
Kursleder  74
Medlemsservice  914
Regatta   80
Totalt:   1217 

De aller fleste telefoner går direkte til hver enkelt ansatt sin 
mobil, og er ikke med i disse tallene.

Medlemskontakt via epost-adressen info@kns.no:
 Det kom i 2022 inn 2094 eposter via info@kns.no. I tillegg er alle 
de epostene som går direkte til ansatte i KNS, til regatta@kns.no 
og kurs@kns.no.



KNS-seilere topp tre i NM, 
Klassemesterskap, Kretsmesterskap, 
Nordisk, EM , VM og internasjonale 

regattaer. 

2022  

NORGESMESTERSKAP:

Dame NM 1 - Anette Melsom Myhre og Tine 

Oldereid m.f. 2 - Janina Bøhmer om bord 

Team Lodka fra Sandefjord SF. 3 – New 

Wave, KNS med Ida Kathrine Berthet, 

Sue Penty, Karianne Melleby m.f. 

ORCi: Klasse A og B: 2 – Lillan Agerup og Petter 

Hagelund om bord på Game fra Asker SF

Klasse C: 1 – Gwenael Berthet om bord 

Hotshot fra Bundefjorden SF

iQFOil U19 Herre 1 – Johan Fiskvik Mjøen. 2 – Jesper 

Syverstad Schultz. 3 – Gaspar Klafstad

iQFOil U19 Dame 1 – Maya Gysler. 2 – Helene Lønnum. 3 – 
Ane Fiskvik Mjøen

Waszp 1 – Anders Hylen Klippenberg

Killing: 1 – Kristian og Kalle Nergaard. 2 – 
Kristoffer og Fabian Spone. 3 – Christen 
og Stina Sophie Horn Johannessen

X-35 1 – Maverix, KNS med Alexander Hylen 
Klippenberg, Anders Hylen Klippenberg, 
Sigurd Tveit, Emil Bauck, Daniel Andersen 
m.f. 

ILCA 4 1 – Una Bryhni Utheim

ILCA 6 1 – Sverre Langaas-Holt

Soling: 1 – Air Speed, KNS med Hermann Horn-
Johannesen m.f. 2 – Helly Hansen, KNS 
med Kristoffer Spone, Kristian Nergaard, 
Christen Horn Johannessen. 3 – Glàjazz, 
KNS med Terje Wang, Christian Rieder 
m.f. 

Yngling: 1 – Hotline, KNS med Eivind, Karianne 
og Sigurd Melleby. 2 – Stian Bergsbakk 
om bord Orca fra Oslo Seilforneing. 3 – 
Simen Granviken om bord Fetter Fart fra 
Ran Seilforneing

11MOD: 1 – Kjell Inge Heiberg om bord D´one fra 
Drøbaksund SF. 2 – Iver Waalen om bord 
Team Wanda fra Asker SF. 3 – Kyrre Tjøm 
om bord Spin fra Tønsberg SF

H-Båt: 3 – Martin Tobiasson og Johannes Goa 
Ludvigsen om bord på Langbein fra 
Arendals SF

Melges: 1. Kristoffer Spone, Christen Horn 
Johannessen, Børre Hekk Paulsen og 
Sigurd Hekk Paulsen 2. plass -  Sigurd 
Tveit (Om bord på Storm Capital Racing, 
Tønsberg SF) 3. Plass – Hermann Horn-
Johannessen, Jan Borø og Jan Fredrik 
Dyvi m.f. 

11:Metre: 1. plass - Kyrre Tjøm (Om bord på SPIN, 
Tønsberg SF) 2. plass -  Iver Waalen 
(Om bord på Nor 119, Asker SF) 3. 
plass - Terje Wang (Om bord på TACK, 
Drøbaksund SF )

H-båt: 3. plass – Eskild R. Larsen og Martin 
Tobiasson (Om bord på Langbein, Arendal SF)
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MAYA GYSLER – (Foto: Trond Teigen / SailLogic)

TEAM GODE VIBBER vant J/70 NM.



    

Leder

 

Thomas Nilson

Tilknyttet fra styre: Christian Espeseth

Ansatt Geir Dahl Andersen

KOMMUNIKASJON, BRANDING OG MARKEDSFØRING

 

NORGESMESTERSKAP:

Melges 24 1 – Ane Gundersen, Marius Falch Orvin 

og Sivert Denneche om bord på Storm 

Capital fra Tønsberg Seilforneing. 2 – 

Helly Hansen II Lisa, KNS med Kristoffer 

Spone, Chrisen Horn Johannessen, Børre 

Hekk Paulsen og Sigurd Hekk Paulsen. 

3 – Helly Hansen, KNS med Kristian 

Nergaard og Trond Solli Sæther m.f. 

Albin Express: 1 – Helly Hansen II, KNS med Kristoffer 

Spone, Christen Horn Johannessen, 

Fabian Spone og Pelle Horn Johannessen. 

2 – Black Jack, KNS med Thomas Elvik, 

Magnus Brun Øistein Sabel Christoffersen 

mf. 

J/70 1 – Gode Vibber, KNS med Ragna Agerup, 

Lillan Agerup, Marie Lothe og Astrid 

Klippenberg. 3 – Wolfpack Racing, KNS 

med Thomas Nilsson m.f. 

Optimist Coming 
Stars:

1 – Nicolai Gjerpen-Huser
 

NORDISK:

Nordisk Optimist Lag 3 - Mats Silva Østvold m.f. 

iQFOiL U17 3 – Felix Dybdahl

iQFOiL Senior dame 1 – Mina Mobekk2 – Oda Sverre 

iQFOiL Senior menn 2 – August Landmark 

EM:

ORCi 2 – Thomas Nilsson om bord på 

Jokerman fra Asker SF 

VM:

5.5mR 3 – Artemis, KNS med Kristian Nergaard 

og Trond Solli-Sæther (Johan Barne 

GKSS)

49erFX U23 1 - Pia Dahl Andersen og Nora Edland

X-35 1 – Maverix, KNS med Alexander Hylen 

Klippenberg, Anders Hylen Klippenberg, 

Sigurd Tveit, Emil Bauck, Daniel Andersen 

m.f. 

KRETSMESTERSKAP:

ILCA 4 1 – Vilde Bjørland. 3 – August 

Sjursen-Eriksen

ILCA 6 1 – Nilas Goa Diab. 2 - Olav Grønlund. 3 – 

Mikkel Jansen

Optimist U12 1 – Nicolai Gjerpen-Huser. 2 – Oscar 

Gjerpen-Huser

Optimist U15 2 – Mats Silva Østvold

RS Feva 2 – Benhamin Elias Næssø og Oliver 
Mellingen

 

KLASSEMESTERSKAP:

Windfoil 1 – Sebastian Wang-Hansen

Optimist Lag Cup 1 - Vilde Lind Bjørland, Henrik Westby, 

Olaf Heibo Tobiasson, Sigurd Melleby og 

Mats Silva Østvold 

NORGESCUP SAMMENLAGT:

29er 1 – Nicolai L. Kuhle og Fredrik Ugelstad 

INTERNASJONALE REGATTAER:

1 - Jacob Wærsten, SailGP Inspire i 

Waszp 

MESTERNES MESTER:

1 - Kristoffer Spone, Christen Horn 

Johannessen, Børre og Sigurd Hekk 

Paulsen.

3 – Sivert Denneche og Bjørn Mørland 

om bord Melges 24 laget fra Tønsberg 

Seilforneing. 

HEDER OG ÆRE:

Årets seiler NSF – Hermann Tomasgaard

Årets seiler jr. Dame NSF – Maya Gysler

NSF Bragdmerke - Pia Dahl Andersen og Nora Edland.

Årets Frivillig KNS – Ole Aabye og Lise Landmark.ris: Vi
Årets KNS Seiler: Anders Klippenberg

Årets KNS Prestasjon: Pia Dahl Andersen & Nora Edland

KNS Bærekraftpris: Vindskift
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ANDERS KLIPPENBERG.

VINNERNE av Mesternes Mester.
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FORENINGENS ÆRESFORMANN:
H.M. Kong Harald V

FYRSTELIGE ÆRESMEDLEMMER:
H.M. Dronning Sonja 
H.H. Prinsesse Irene
H.H. Prinsesse Astrid fru Ferner
H.K.H. Kronprins Haakon
H.K.H. Kronprins Frederik

ÆRESMEDLEMMER:
2005 Peter T.M. Brandt
2010 Einar B. Moen
2011 Ragnar Klevaas
2020 Marit Grundseth

INNBUDTE MEDLEMMER:
1989 Morten Bergesen
1995 Einar B. Moen (æresmedlem)
1998 Knut Frostad

2000 Bjørn Løken
2001 Henrich Nissen-Lie
 Herman Horn Johannesen
2003 Tulle Kamfjord
 Peder Lunde jr.
2005 Marit Grundseth
2006 Egil Wold
 Arve Sundheim
2007 Ragnar Klevaas (æresmedlem)
 Moritz Skaugen Jr.
2008 Thomas Kresse
 Steff Herbern
 Peer Moberg
2009 Stig Herbern
 Kristian Nergaard
 David Tunick
2010 Paal Erik Bryhn
 Haakon Horn
 Nils Hauff

2011 Ragnar Kvam
 Craig Symonette
2012 Aleksander Wang-Hansen
 Marie Solberg
 Per Eugen Kristiansen
 Jens Ulltveit Moe
 Eivind Astrup
 John Stork (GB)
2013 Pål A. Næss
 John Platou
2014 Thomas Thesleff (FIN)
 Carl Gustav Pihl (S)
2015 Jan-Erik Næss
2018 Jørgen Stang Heffermehl
2019 Ernest Godshalk (USA)
2022 Hermann Tomasgaard
2022 Karl-Christian Agerup 

OVERSIKT OVER ÆRES- OG INNBUDTE MEDLEMMER I KNS

1993 Christen Horn,
 Johannessen
 Kristian Nergaard
 Espen Stokkeland
 Ernst Torp
1996 Kristopher Spone
2002 Reidar Andersen
 Erik Ask
 Ole Gjerpen
 Einar Sissener
 Peter Aas Thorkildsen
2003 Marit Grundseth
 Odd Pram
 Nils Hauff
 Haakon Horn
 Paal Erik Bryhn
2004 Peer Moberg
 John S. Platou
 Marianne Middelthon
 Pål A. Næss 
  Thomas Kresse
 Torun Busch
 Ola Semm Knutsen
 Cecilie Meyer
2005 Jørgen Stang, 
 Heffermehl
 Steff Herbern
 Erich Kuhle

 Kaare Terland
 Egil Wold
 Michel Andvord
2006 Lise Landmark
 Morten Lie
 Henning Bull
 Svein Ivarsson
2007 Anders Løchen
 Ragni Bjørnetun
 Aage Inglingstad
 Eivind Astrup
 Ivar Oppkvitne
 Lillian Eike
2008 Peder Nergaard 
 Jostein Stordal 
 Aleksander,   
 Wang-Hansen
 Per Eugen Kristiansen
 Lars Erik Larsen
 Karl Kjørstad 
 Siri Klevaas  
2009 Eivind Melleby 
 Nini Høegh Nergaard
 Sigmund Vatle
 Rudolf Doornbos 
 Victor Allard
 Karin Hartmann

2010 Petter Ringvold 
 Lars Knudsen 
 Thorleif Thorleifsson  
 Børge Ousland
2011 Dag Olav Nikolaysen 
 Bjørn Vadholm
2012 Petter Mørland
 Pedersen 
 Marit Kuhle 
 Lene Johansen
2013 Nils Klippenberg
 Ole Petter Nyland
 Rolf Palmer
2014 Tom Knutsen
2015 Tom Ottar
 Iens Ludvig Høst
2016 Sven Ellefsen
 Leif Benestad
 Thor Petter, 
 Christoffersen
 Sebastian Wang,
 Hansen
 Marie Mollestad
 Tiril Bue
 Ragna Agerup 
 Maia Agerup

2018 Danckert Mellbye
 Håkon Ingvaldsen
 Thomas Nilsson 
 Peter Hauff
 Lloyd Tunbridge 
2019 Jorunn Doornbos
 Gunnar Gundersen
 Ann-Mari Paasche,  
 Jenssen 
 Niclas Fure
 Kristian Fæste 
 Carolle Reitzer
 Arild Berg 
2020 Bjørn Eckhardt
 Anne Moe Nikolaysen
 Trine Tjøm
 Niclas Domack
2021 Karl-Christian Agerup
 Kristian Fodstad
 Line Flem Høst
 Sverre Ellingsen 
2022 Hermann Tomasgaard
 Nicholas F. Martinsen
 Endre Funnemark
 Martine S. Mortensen
 Endre Funnemark
 Sivert Kalvik

OVERSIKT OVER HEDERSTEGN
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Dronningens selskapslokaler 
Ditt klubblokale – din mulighet! 

TA KONTAKT FOR PRIS. 

• Som KNS medlem får du 10% på leie 
av Dronningen.

• Dronningen egner seg for alle anled-
ninger som bryllup, dåp, konfirma-
sjon, firmafest, heldags-

    seminar og julebord
• Egen drikke kan medbringes
• All mat lages på stedet
• Kun lukkede arrangementer

For mer informasjon og booking kan 
du ta kontakt på 
dronningen@kns.no, eller telefon 
91131835.

Mye møter? 
Ta ditt neste dagmøte i det flotte 
styrerommet på Dronningen. Vi 

serverer kaffe, te og frukt ved 
ankomst, samt varm lunsj og en 

kake til ettermiddagskaffen. 



Seiling  
-en ren glede!

Takk til våre samarbeidspartnere og støttespillere:

Hovedpartnere:

Samarbeidspartnere:

Støttespillere:


